e A REMETT AL AR A ﬁﬂ@ﬁﬂ

JGJ/T 97 -2011
P £%=8 J 1159 2011

TEIERNIEIE

Standard for terminology in earthquake“engineering

|

2011 -01-28 %% 2011 -08 -01 3=C3E

mEANREMEEENHSBESR %%



h4g \REFEITLHRE

TEIUEARERUE
Standard for terminology in earthquake engineering

JGJ/T 97 -2011

HEAEERTT: N BRI EE S FR S 8
WfFH®E.2 0 1 1 &£ 8 F»°1 H

o E B T A

2011 Jt =



rfrie A R SERIE FE RIS 2 e i
A
5897 &
KF KA T bR

(TREDURABIME) BN

B ( TREMBARERME) AT LANE, /5K JG)/T
97 - 2011, H 201148 B 1 Higsipi, FiTlAn#E ( TEHIZE
ARIEFRUEY JGJ/T 97 - 95 AR BE 1 .
A 3R SRR S BT AT BT 4H 5 v B AR Tl o R R
E1Ts

he \REFEE RS 21850
20114E1 A 28 H



B B

RIEERFIK £ BiZER (XTE A (2008 £ TRERANE
MIEHIT. BIiT3RI E—#)) mo@Em)  GEfs [2008] 102
5 WEXK, inERGEALTZHERERR, MNEEFSLRER,
S F XEIRREMESNMCHRE, FET ZAERE R ER
s EIT T AR,

AIERMEENSRE: 1. B 2. £45%4K0E; 3. R E B
WA TAEMBEARE; 4. HHAMWENELRLE; 5 TEIEH
WHITERE; 6. TEIRRITAE;, AGIREEMMEARE;
8. TRERHEBRTAIE; 9. HBRBRABER KIMYAE.,

AREBITH, X (TERBARERE) JGI/TI7-95 (MR
R “IFEARHE”) FLTFEANBTHIT TR L ERESE—E
— ARG RRE TEHEARE, BREFH ILEMERESHATE
=5, BHPWMEHSIIFEREFBTERLEDR; 2. BER
WEZEF TN ERRAEEMY]—F, IENE; 3. %
JFARES = EWCNE RSN A TREMEBAE; 4 N TER
ENEEEMITERE; 5. ErESLEANREMNSSE;
6. WMTHLENBLEEMMEARE; 7. HIERESASFEMHE
fEEMBRAIEUNPUER K NPLEN KMRIARE, FBRER
FhE,

AIirEHEF R S RN FEE, PERRR 2R
AREENAENERE. PITOEF A ERIEN, HFETE
BHAEHRRE (CEEAERE) §84E bbb, dtxmide
=R 305, HE4s: 100013),

A b E g RN PEBRBEETRR

A s S g B PEMERTE MR



) 5F K2

AL ITE K F

AL PR AR R U B S TRA R

A

LR A RIS bR
AEEREREAG . TN AR

FNE FHAR FRIT GKE

Bl FEE B ¥ 5 O
AETEFEARN: FHET XNER BEM B 4T

ERE RAME # B F¥E

TER



L DD

oo

o

~J

F T LT T T T T PP PP P P PP PP PP PTITSPPIPN 1
PEAMERIE evieuiietiieniiiiii e s 2
B 2B I N T R HI R ARG coeverrerrrererrnsminniiinnn, 8
3.1 gﬁ%ﬁ]ﬂ?ﬂﬂ*lﬁ ................................................... 8
3.2 THRHIEEARIE eororeererersarsecarionsenniiiinettnunsenersmmmies 10
B I LB AR e eervenrerenneeraineennanannalds SRTTIRTPPIION 16
TS RSB ARE vl 20
5.1 ZEMIZNH2EARIE eeoee reresnsenracsrsteoyod)Tererenronsartancasses 20
5.2 THBEBITEARGE «oocevvererccenadiimoriiiiii, 29
TR AR oo vvreeenerronriniiiiiii 27
6.1 Iﬁ?ﬁ%ﬁﬁ&if*lﬁ .......................................... 27
6.2 THREBIMTERREARIE ccorreeererarormsii. 29
6.3 I&?ﬁlﬁ%&i‘l’ﬁiﬁ ............................................. 30
PR M FIIEI AR T e erevernrsrnnerrnsmnnettuiiniinninianin 36
7.1 HUBUEEARIE covverrvermeesrecttstiaiotititiiiiiitiiinicecin 36
7.2 BBINBEIARIE correorvereessosertscscctsttotntcsrisassiarsssssnisns 37
TR B IR I AR B eeevroneserersasnratietittitceicaniniacrineuees 43
8.1 —JIBEARIE  ceererscrcseeniitiitiiiiiiitiiitiieiiiititiiitiicitaoees 43
8.2 B SJIRIEARIE correrrreerreersittitiiiitiiitiiiiiiiiiiiiiaiie. 44
8.3 BN HIRIBGAGE <vreeroverrersaarrnsetotisisitiniiiiiiiionseiniee A5
R. 4 ﬁw&m%ﬁ@ﬁa%*i& ....................................... 46
8.5 ﬁﬂ%*@gﬂﬁiﬁgﬁ*lﬁ .......................................... 46
8.6 T THEMAIRIGARIE erevreeeresscsascrcntitotittmiiciicinctiuceces A7
B K LR R ILRIAE cveererrerrrereremieiiin, 49
9.1 HUERE B ARIE c-eoermvsresoestettorttiriatiretttiiitiieiisnrsesnns 49

6



9.2 ﬁ%ﬂ&?{*lﬁ' ...................................................... 51

9.3 PEBIHFKHBIARIE coorerreerserraetsercattirtnnieiioiiarcerionns 53
B A BUBBEZRIBEBED| correrereerecctsrrnmmmnnn. 55
BT B BLCARIBERD| errerererserrieiniininiiinioii.. 75
A AR PRI e v eecoenmsemmmeniiiiiiiiiiiciiicni e 102
Bt 2SI oo eeerenserernnnninaniens eeteacrererittiieretirensennas 103



(@)

Contents

General ProviSiOns s+etseessessessastsssssnsasrensasscscsssnssssserase 1
Comprehensive Terms seesssesssssscssssrsesassesisssssrssisnnnnns 2
Terms for Strong Ground Motion Observation and
Engineering Earthquake sssssseesssscesssssssssisssiissssssannnn, 8
3.1 Terms for Strong Ground Motion Observation reeeesesssesrsoses 8
3.2 Terms for Engineering Seismology +++++++"eyich++ rreerreaneies 10
Terms for Engineering Site and Geoteéhmical Earthquake
Engineering seeeeeeesserseseerssnssnnes@ufaleetimmmiiiiniienne 16
Terms of Theory and Calculation<for Earthquake
ENgIneering «eeessssessreseesreraeenniuummunintisiinemiiiiieien 20
5.1 Structural Dynamics Terms ++*+++tessessesscssssersrnresserssseses 20
5.2 Theory Terms for Earthquake Engineering +scteteeeccoseecncces 22
Design Terms for Earthquake Engineering <eceesescececseces 27
6.1 Conceptual Design Terms for Earthquake Engineering *=****** 27

6.2 Constructional Measures Terms for Earthquake
Engineering  *seeceeeserseerrerascocttttatcicntnttscttiotcaciceces 29

6.3 Terms of Earthquake Alleviation and Isolation for Earthquake

Engineering  ++++++++sesesterteeterrensasmssessssssssersessesenees 30

Terms of Seismic Evaluation and Retrofit  <eseeereremceceees 36
7.1 Seismic Evaluation Terms **v*eesccssssccassssosonsncsssssssssses 36
7. 2 Seismic RetFOﬁt Tems ------------------------------------------ 37

Experiment Terms for Earthquake Engineering <ecesesee 43
8.1 General Terms +etesessesassssssasssasessssnsaassasansassssssases 43
R.2 PSCUdO"‘StatiC Experiment Terms *ocerecececscvescacascocascsscsss 44
8. 3 PSEUdO‘DyrlamiC Experiment TernlS oooooooooooooooooooooooooooooo 45

8



8.4 Terms of Vibration Table Experiment with Earthquake

Sirnulation *reseteerretesesaransutnratastitnttetttrtstrsnrasnsnsnan 46
8.5 Terms of Dynamic Experiment for Prototype Structure ®*es**s* 46
8' 6 SOll Dyrlamic Experiment Terms ooooooooooooooooooooooooooooooooo 47

9 Terms of Disaster Mitigation and Disaster Prevention
Planning for Earthquake Engineering seeeeccescececeeraaacees 49
9.1 Earthquake Risk Terms teteesereseereraresacarasroracucacanenians 49
9.2 Disaster Mitigation Terms for Earthquake Engineering ***=***** 51

9.3 Disaster Prevention Planning Terms for Earthquake

Engineering  +++++tessststestertteeoruininiitiieenestonensnnnnnnns 53
Appendix A Index in Chinese sssessessssssresspmiiinsseceecsnnnes 55
Appendix B Index in English ssesesesseneessfiidencciciiinnnin. 75
Explanation of Wording in This Standard\Oeeeseeeseececacaacees 102
Addition: Explanation of Provisions Deecescssecsecsiesiesanse. 103



L0.1 ATH-TEWNRNARERLE X, #ERRIE,

1.0.2 A4pEd T LEYIRAGIRR K . BREBH, Bit.
Hee, WL, BN ROLEH.

1.0.3 TEIURMARRNMAGARHES, HAFaERRT
A RARHERIHLE .



2 ZREHEARE

2.0.1 HiFE earthquake

B F i3k Py &Rz 3h R R BE B R AR B E T T = RS
Fa, A ARIZIIRSD, I UK KT AL 3% 0 51 & A 1 1 S5 A A
‘R

1 HEEZ earthquake magnitude

B — KRR RER /MR,

2 ZEP earthquake epicenter

BEMSHEAANRERKEER MM ENETRY
Ro SR ERBPMERET,

3 ZE+FE epicentral distance

HE—-HBEAERTHER.

4 BB earthquake focus

HuEK BB R A R S | R B AR AL,

5 BERE focal depth

BREI A EEES

1) RIEME shallow-focus earthquake
BIRHEETLE 60km INAIHLE
2) BIEHFE  deep-focus earthquake
RIERE EE 300km AHIRE .

2.0.2 HEJ seismic wave

iR & AE BT I P A R S AR HRTE N . SR A AR IR 4
P (P, S (B MKk, FEEAFEEER (Love) K.
FiA| (Rayleigh) %%,
2.0.3 HEFIF seismic intensity

=5 | B b R B R W R S FR B



2.0.4 TFEMHIEY¥ engineering seismology

NIEREERFHHES. SFERAN. HEER S
Br. BERR . HR/NXR . TEGHAMERZ 2T,
2.0.5 T##HME -earthquake engineering

AR R K 3 O B I TREBE I SKER.
2.0.6 HEWP;F seismic precaution

BRI BEWIERAE P T REHER, X0 588 18 K HLE
fEF BT R B TR FIE TR BH 0+ Bt .

1 PEBIRPFENR seismic precautionary requirement

B TR DU H R R B HE I R0 7E — e MUR 7K 7 T LB T
KRR R E SRS

2 PiEIXBGPIPEE  seismic precautionary/ihtensity

2 E XA E B AUPR AEHELE S — D i K 2 B K IR R B
B, —MER, B S50 FENBBME 1000 ERE.

3 MERPR#E seismic precautionary criterion

HRPBERERSRORE, AR RBIUESRITHE
HSPREFIERBEFNTE.

4 FEHRPH/KHE seismic design level

RIRBIAEHLE Y B R a6 e B iR sl st =,

5 HHEHLZE probability of exceedance

FE—EREARN, TR REERTHETHEWNHEL
BAES RN SEE MM,

6 PUEIXPFIX seismic precautionary zone

FIRERAEMBERE, BINEFERRIIEEHAHKX,

7 HERPFX K] seismic precautionary zoning

RIEHD R /DX K] T B T A b AR B LA B i B
Pl 2 I H R R AR R AR E .. RS OEELIE
5N i) I ok 1 )5 s B S G T R T

8 BEIMIEBIRP4YE seismic precautionary category for

building structures



RIBFFNEBMBEHIAG, TTRRERARGT. EEMEE
a5k . T mpEE IEAEERKPOERSEE, Xt
B REFITERHR PR FIRI 53

1) ¥p8R1EBLIZE  particular precautionary category

fE A EE R ER AR, WAERAEENEREN LT
BAMRN TR L EREKESFHINERKESR, FEH
IR IR B M. RIFRF 2K,

2) HAWPHZE major precautionary category

Hb B B8 FH D BB RE el R AR IR B W A dr R R
KBNS RKBAAGTEERKRKERR, FERRX
BitRAEREIN. RFRL 2. |

3) tRUERPHZE  standard precautiofiafy category

B D, 2, 9 TS REBIFIRER R FTIREHER.
RIPRNZE,

4) EREIRBEIE  appropriate precautionary category

R E ARG HERABEREKRE, AFE— &G
TEER KR ERNER., FHRT X,

2.0.7 HUEPFKIR earthquake disaster reduction planning

TR LR R E il AR .

1 PR K #Y] urban earthquake disaster reduction
planning

ARRBETEG S TURAE S BT B MPIRR KR, BRI
AL, HNAMEEARAR. €=M T S8 8 H
#ar.

2 TR ERKRIR  earthquake disaster reduction
planning for industrial enterprise

X9 v 5 B SRR S E BT B AR . N
BN A A B I & R H R B BT 7 38 T B H1 R B K L ) AH
(i3E: P
2.0.8 HEBIER earthquake action

4



BRSNS I RNEHNSER, SfEKFRERME M
BIEM.
2.0.9 ZAHERESH compound seismic capability

N TREHEEH IR E AR N EER T EA BIRH
HRAERRIEES
2.0.10 &itH#uEES) design ground motion

FEPLERTT . SRR T FG iR sk B R A ry &
SYEE .

1 ZLiEHMBE {frequently occurred earthquake, low-level
earthquake

7E 50 SFHARR A, BT BEIAMBREERN 63 QCE BN 50
) FIEER.

2 EPFHLEE precautionary earthquake

TE 50 SEHIFR Y, T BEE A A BER N 100 (EWBHR
475 5 WIHIRAER] . SAMRIUE R BN, FAES
.

3 Fi#E#E seldomly occurred earthquake, high-level
earthquake

7E S0 SE IR, FIREEBMBEBMRN 200~3% (EAM
K 1641~2475 4F) HyHIBIER .

4 BITRH4EHES) operational safety ground motion

FER TR N AR R 2o B B, L (8 fin i B
ANF 0.075g, MHE AZHE] BBIERSITHHES), A SL-1
TR

5 WHBZ4eHES) ultimate safety ground motion

TR E N RN 0. 1% /b B 5, Foug(E fin
FEANT 0.15g, BEABHE KA EANRRBES, H
SL-2 R,
2.0.11 B IS design parameters of ground motion

PUERBOTANEMER GHE. M5 M. mEE

5



P2 I T AR T

1 B EAMMEBMERE  design basic acceleration of
ground motion

50 SRR EEEHAAR LR 10 Y0 A MBS n B 1 B

2 HEEWMAEREL seismic effect coefficient curve

PLE T AR IR BE SN, A B i o i FEE ) R B
HIHER R

3 Wit MEJA R design characteristic period of ground
motion

ERITHMEL WALy, R ERR, B
128 51| 5 R R B9 T FE B IR 0% N i JR A B |
2.0.12 PEXFHE earthquake protective cpfihtermeasure

I XoF R — b 7R U T 1] SE WO T8 K TR B ARG
2.0.13 $UEIEITT seismic design

X M X ) TRESHHTH—M Lk, —REEERH
BRI, GBI BN RRES A E.

1 $EFL anti-seismic grade

RIBSHWER, RHFUE. FBEEEMGHEFE LSBT 5
AARFRMERHETIRRIT, UERERSEIE T AR NS WK
. AAREMAEGHRGE RRIPTIREKR,

2 BEHPIEMLEIRIT seismic concept design of buildings

RIEH B EN LREEREFIERAOEARZTHRUMETE
M, TR MM SR BT E A R .

3 PiEfEME seismic measures

Br#BIERITERB I ELVSMNITIRRITAS, SR
IS A .

4 PLEMHEGETEME details of seismic design

RETLRBETGTEMN, —BRAFTIHE X SHMIESEH &
AT AR B & FP 4 ERE K .
2.0.14 ZHgPiBIERE earthquake resistant behavior of struc-

6



ture

TEHRIERT, SHMErRZEES. ZIEES . FERERE
J1. WIE BB SR RARE,
2.0.15 HTBXEE  seismic appraisal

HE R ERA AN, IR MIUR, HRePiE
WHIESR, MNHAEMBREMN FZ2B#1TEE,
2.0.16 FLEINE  seismic retrofit for engineering; seismic
strengthening for engineering

A B B PR L& ER TR s L,
2.0.17 $LEIRE earthquake resistant test, seismic test

A& B S BRI VE AT IN T 4550, M e
B, I ESHMRRE MR,
2.0.18 iﬁﬁé‘ilﬁ lifeline engineering

HRWMT S XEAA., SRt T RRES &
%, TEMERT, &, #BE. Sk RIS, HmF
4.
2.0.19 I3 8E¥RZN  ambient vibration; microtremor

g/ (REJHOO MFHEEEZES), REHKXABEA
HRREIER, B, B8R, B TIREWMR%E. §H
T G A TR SR

1 E#JEH#  predominant period

FELRS SR SRR SR, B R R RS
LB K i



3 RS TR EAE

3.1 SERIHTWAARIE

3.1.1 EEZIWM| strong motion instrumentation
IREGR HY [ 12 3 F TR MR shic sk A H R R
3.1.2 BEZWM ESYG strong motion observation station
RATIFRERESNMM A&, EFERUNE (B), {85,
BRI A,
1 [EEHY permanent station
BEFTHC I LI Y 5 AR BRI & 3
2 WzshEY¥s mobile station
EERTRA A RENMEX, SGRERES, BN
i B AR R SR R S W & 3
3.1.3 MMEME observation array
ZA 6 uh B S A BRI R4
3.1.4 EHEM special array
TR EWIR MM B BRI IR IR & . a1
R SR & B Sl & R, S5 R BRI &
23
1 ZHHhER IR 4 BE  structural response observation
array
SR sE Mo Ve T LARES M R N T % [ 1R R R SR R
& R
3.1.5 B AR strong motion observation network
HTRBRIN G, & BRI O S 4 ALY R 3 LI
A5,
3.1.6 HBEWMEERM earthquake early warning network

8



SHF ARS8 R A MR R S5 B, I R
BARTH R B ], X HUE B s K T MR B TR T iR
TR R R R BRI & R,

3.1.7 HMEAIEEIRSM  seismic intensity rapid reporting
network

XA R E S | R SR (MRERIED A IRE
PEASFIBE R T & 1SR IR B R E S & M,

3.1.8 3REZMIN strong motion instrument

DREBETEMHENIEMNEE, TEHBIREA. B
4. BHARA. MERBHRS. N AGEHBEEREEHM.

1 =48#EiT ()  three-componentsdismometer

LR S =N IER B HLET, #EAIERR KR4
Bf—1EEDE.

2 INEEEA{L accelerograph

RN —MEERE, CRNYEEEMERE,

3.1.9 & F{E triggering threshold value

AR R R EFREIC R (B AR —BRi
%) WBCENEEKF.

3.1.10 g BUKAEE.  magnification of accelerograph

MEBZAGCRIBE S LRt RSB EZ L.

3.1.11 ZIhEEME, functional test

FAIE R4 B FHKES, #H1TMEE T 8 RMEMER
FERE R .

3.1.12 BE3hicx strong motion record
sREILE R H RS,
3.1.13 FEALH  data processing

SRR ESCRFTROELTE, AFICRNBELR
E. B4, ¥ Ragath%.

1 FZHIE  baseline correction

REBIICRNEL (FR) WEMNEIE.



3.2 IHEMEARIE

3.2.1 B MEHE  destructive earthquake
18 A S T P40 Ok B AR |
3.2.2 JEEPERTE#E  severely destructive earthquake
ERENARGBT-FW=HE, FRXEREFFERA
RIKERET], FEZFRPAENITIIRHE.
3.2.3 ANTiHEAHFE artificially induced earthquake |
HTFARES), TR, ZEw., PR, K. X
7. KEBKEELHHE.
1 BWiEAEHE explosion induced earthquake
TR0, Ry R M T 25T R HE.
2 KIEFELEHZE reservoir induééd’earthquake
HTIKEE KB REM KT X MR AL HE.
3 FILfEIEHEZE  mine depression earthquake
FIULRZ X T IR B & 5 R R R
3.2.4 PHLE paleo-earthquake
BAEXFICE. RAMREFE T EENHE.
3.2.5 E@)Z  active fault
B 57 IO 20 ISR E Sh T =
0 3.2.6 HuFERH  surface fracture
Wiz 35 R MR B R AL 7 A AR BT
3.2.7 Bezhitki2  capable fault
A REg| R B H R RS S HINTE
3.2.8 ZFUE /% intensity distribution
—KEHER, MEINFEESHEX Y MIELR.
1 3ESRH% abnormal intensity
B—ZU X AR ER & B R ZL R BRI R EAR .
2 FERHKX Intensity abnormal region
WENEREABREE-ENHX., §THEIVEX BTN

10



BAEFEX; RTIERE X A RIUE 75 X,
3.2.9 ZEZ  isoseismal; isoseism
Fl—HbEH, HREIIESHEELK.
1 ZEEZ4KE  isoseismal map
Fl—HES, AFREFEBLHBAEIE.
2 HENX meizoseismal area
— UK M R IR Bl e o B Y X I
3 B felt area
ZENGERGC B MR MR E R, BENERLENRT
UL
3.2.10 (EW ZFEHFIE  (macro) epicentrahintensity
MEX W HRIE
3.2.11 HFEFIFF seismic intensity s€ale
Y B R A RRRGE . Hb BB AT IS WY B AR AL I LRSS
AR T R ZU RV AR .

3.2.12 {Y25HBFIFE instrumental seismic intensity
MRS M R e R, BB INSFRHERIE.
3.2.13 fUBEDP (HWZEH) instrumental epicenter (micro-

epicenter)
{43 5E Y R IR AR I & R EE IR B E R A
3.2.14 ZFWZES macro-epicenter
BERERERBRHIXAMENREERE S, —BETEWE
R E AR E X B UL,
3.2.15 =ZEIEEE  hypocentral distance
HE—Hes 2R ENEE,
3.2.16 WrEFE fault distance
H—38 % 2 28 Mo W 2 2 1 R 2K B T S B b ER A
BEMBEERE,
3.2.17 HFEWHR earthquake prediction
R R RTIRFIHRE SR AT, 45 AT 8E k4

11



B, BEREPMNE. WEARER. 48K, b8, EEAIGE
FRAR U9 F
3.2.18 #ERGKMYE seismic hazard
F— X a3t o] GE 8 18 A M BRI i
3.2.19 MiFEW  seismic belt |
MR B S B R T SR T
3.2.20 HEMLEIX  seismic tectonic zone
ELA JA) i i o H 15 A AR T sh M A PR (X 35
3.2.21 H7EREIR  potential seismic source
FEARK—ERE A, Tﬁﬁﬁéﬁzﬂﬁﬁﬁ&lﬂ e i)
B, RS R. SFEEE.

1 SAJE point source

HRERN — S E PRI ERIT
2 ZR¥E linear source
HRRE R E NN EERT.
3 MR areal source
HRERE—EHRARBAER.
3.2.22 #HEE4EME  earthquake occurrence probability
£ — € K — % BHA A B R F b 58 & 4 B AT RE T
3.2.23 HiFEWESIME  seismicity
HRIE SRR E] . SRR
3.2.24 HIEEIH earthquake recurrence interval
R — X N — R R R EE & A BT ] A) R .
3.2.25 4K HE  average annual occurrence rate
E—-RBAAERBERTETHE THREMENEHEEIT
ERHHIE
3.2.26 HWEBFIFIZR seismic intensity attenuation
Hb 52 Z1 i 7 YR B AR Hh R KT R AR
3.2.27 #ZE3HFTEB ground motion attenuation
Hh 7R 358 I R VR B AR P B R KT B AR

12



3.2.28 B3N strong motion
HRE MBS RN TESHWRRIIRS.
3.2.29 H m%t&ﬂﬁ%fﬁ] free-field ground motion
AEZREFE, GG, TREWSFHEZWHNZY
Yot b WL S 5] .
3.2.30 HE3hZ¥ ground motion parameter
RIEHM B BN EZSWIESH, SEMENEE. K
o P A SR [R5
1 #ZEZEE ground motion intensity
HRT R EESFRIIEE. EE A MERE. EER
B, BEVBSYHBRR.
1) BB{EINHEE peak ground acceleration
Hb 5% Bl 0 R e ) o AR ) A X R e
2) B{HHEF peak ground velogity
Hb 7 B3 55 B () 1o 2 M 48 X B K AE
3) ({8 peak ground displacement
o5 BV 4 I () 1o 72 A 48 S B K AEL
2 M response spectrum
R —REIWMAT, RAMEEBHA—FRIIBEHERE
AR ONEE., ZEMME) WEMBERKESRAHERRA
TRFEASRN AR, DIRAEMR S KSR .
1D INEFER ML acceleration response spectrum
R SRR E A IR R
2) EERWIE velocity response spectrum
RN EHIBEEER.
3) piREL N }E  displacement response spectrum
RS TRE A B .
4) FLHENNE B W% normalized acceleration response
spectrum

VAR R VH — R m 2 BE S 3
13



3 FpZERTE]  duration

HEZ RS, SEdFE—EE EXTIAAEME R st
K

4 RNVIZEFFIEAHE] characteristic period of response spec-
trum

FLAEAL B3 B L i i 2 5 8 T o B Xt L A AL

5 IGHiAHXRMIE site-specific response spectrum

5 € R EP R AN o S A AR SC Y AR B R T
3.2.31 MG H seismic hazard analysis

R ESME T, TR E REHHEE KX
BAE R SR — g B 18] PN ] BE T 1B ) LR 2R SR S 2 5UE .
3.2.32 BERBIIX  potential seismic sdurce zone

R HE A A BN R A R R B
3.2.33 =ZS[a)Ai gL spatial distfibution function

RILHEH & BRI HE XA TS METEREX WA 6Bt
p N0y
3.2.34 EZH PR upper limit magnitude

B TREBERERXATTRERENERKR. REMEBTO
HIHRER
3.2.35 GREHLE diffusion earthquake

EHEMEXN, SERIANMEBRBMELXNRREE
3.2.36 AKJEHLFE background earthquake

—EHL X IR P BB ERNRKHE.
3.2.37 #EKXZH| seismic zoning

LI RZUE . HRSISECRIENR, 2 ESH X JE B v pEE
32 Hi R R I Y fE R R B R o A T X

1 fEBIEXRE Chinese seismic intensity zoning

map

I N DL R R D 1 B R X R
14



2 dEMEZSEXIE Chinese ground motion param-
eter zoning map

T EE N LRSI SO TE TR R X R A,
3.2.38 THEZGHMMBLZEMHTEM evaluation of seismic safety
for engineering sites

Xt TR A] G X W BAEH R FHEA TN, SiEE
FRER KT B S S8 S AT BE Y IR A M B M LK .
3.2.39 #E/NXK] seismic microzoning

ME—FEEXSEEN EE. e, @FRRTR
X4 HBEEIFRHAITHRIG, X —7E B Pl e EE B
MR, AL AR B/ X R A b R 8 0 /DX R

1 HWESN/DNKXE] seismic ground moOt6n microzoning

LA R s Z BRI 43/ DX,

2 HWEMFBEKRKE/NXK earthquake induced geological
disaster microzoning

LA DX 30 30 B8] P9 1T 6B ¢ A B 3t 2R b i O B 28 U R 45 AR R 4 Y
N
3.2.40 IzEhieum  site effect

JRriR 7 b S5 M RE BRI
3.2.41 HEBMEKZE earthquake induced geological disaster

EH 3 7 5 | A P L B K

15



4 G ETIREAE

4.0.1 IZH%{4 site condition

G X B R M . AR . BT K. AR
FH At o 5 A4

1 AHHE favourable area to earthquake resistance

fRERE, BEL, R, VHE, FL. YN PELE
HoEE

2 —MEHLEE general area

AETEA . ARG HE .

3 AF#Er unfavourable area to ea¥thquake resistance

w¥t. Wikt FRORBILEY FEMN LWL E, BE
W, BEXR, WMREMBKNN%, FESAESE. Stk REH
BAYHAE QOETFE. GRANEEERT .. BERNERES
FAREEEHED), BEKENA SR L, RTFESHER
5%,

4 fEEHE; dangerous area to earthquake resistance

RN TR R AR, B, Mg, B, BPoREREE
W B L AT BB R AR M R R
4.0.2 MR YH] site category

WG R =R REM+ EEREIE, WNEEGHATE
B2, LA BCBRAS [R] 37 #b 4% {20 %o 3 MU B0 25 B UK AR
4.0.3 HJEE firm ground

R LA R T )2 W5 2 BT ) I e 1 A E (B R
T =,
4.0.4 FEEJEEF thickness of overburden layer

Hy T R R Z R RS,

16



4.0.5 It site soil

GaE MR 2.

1 +/FEHAE classification of soil

FE F 1 E & 2K 0BT VIR R/IMER T ER £ 428,
4.0.6 ZE I #E  equivalent shear wave velocity of soil
layers

FEHUTE LA 20m B{6 BN E/ DT 20m HE )2 T2 YK
MERERE .
4.0.7 THARPEREY seismic stability of soil

Sy tth, - AT b5 R TR RE

1 %% ground crack

Hh R A B BEBE . Ay R 1 b SR AE R AL 5 1 b
ESE

1) ¥ H#EsE  tectonic groun@erack
5 R BT R KR ayhh 34E
2) JEHyEERZE4%  non-tectonic ground crack
S5ENERAU R EBRA SRS,

2 M subsidence due to earthquake

TESRFUMEERT, BT LEmME. . AL w3 5%
FERHIRESHIE™ERN T U,
4.0.8 HEHEKRZ earthquake induced ground failure

HTHES ENEE. ANATE. AR o EEk
S B R AR I RE VA IR
4.0.9 WAL liquefaction

R+ R B EAE R REANIE,

1 WAE#F  liquefaction potential

TR R A AT TE AT BB

2 YAl initial liquefaction

B T 2 32 B M R AR A B P AR R LB K R R B
FAERN SRR, BT B S R A LR BN S Tl -

17



WALHLBIRE

3 #FLBE/KES excess pore water pressures

HRERTE LR ALK ES R,

4 MEKERP sand boil and waterspouts

WA, oKD £ U Y R R A

5 Wib#2EH A preliminary discrimination of liquefac-
tion

RIE L EHREN, FAEE. T KMEE., EEIFRL
TREELARBGAEERGFRBARH EZH#HITHENBL
Al .

6 IFWwiLTZEEE thickness of the nodhiquefiable over-
laying layer

e T B B R AR R LR RE, HAE

7 MimE sk M sh  lateral spread and ground flow

LT EBACET, 2RI AE G AR T 7 00 ) 2 FT B HH BT
R B G

8 R AETLHIGAR{E critical value of standard pene-
tration resistance

LIbRAE BT AR B SR HI T 2+ A 5 B — AT 5K .

9 FMEFAETEHILEI/E reference value of standard
penetration resistance

A EHERIEE, T KAH Zm, £ Z2EHEN 3m L HY
WAL BRI B B T Bl AEE i s R B E AL A A S
EH.

10 #&ALFEEC  liquefaction index

2 AR+ E VAL FT BB 51 AR B £ Kb Hb T 18 R RN Y — b
157 o

11 bR  category of liquefaction

AR B R iR IR AL R FE RS Y 3

18



12 BHBAEELEZE  liquefaction safety coefficient
AR AR S TR BT Z B R BN T Z
1) #BALiEE liquefaction strength
TEPRFINFTAE AT AR B0 46 WAL B9 B BY R 7T .

4.0.10 PIHWALIERE anti-liquefaction measures

MR LR 45 1 B M I B B £ S5 0 i SR B TR PR BB AR W
REERN TRENR, SRR, EREHRAXTTRALB#T
AEFRSFHE T
4.0.11 HWEEABHIEABEEZE  adjusting coefficient for
seismic bearing capacity

KARMENRRE S, M HEAR S BT EAA R R

19



5§ THEI=HIEHTERNE

5.1 SHIshHFERE

5.1.1 #Z5#zh A48t dynamic properties of structure
KRG IIHIERNEAYHE, —RISEM B HRE K
B, JREFIFLE .
5.1.2 HBWH¥ksh free vibration
FEAZHNFAE AT E X n] ZBE KTF 0L T S50k R it iy
Pl . |
5.1.3 B#JEAH natural period of vibration
R — IR B SE R —IK B R S R [E]
5.1.4 B#MHi&E fundamental frequency, natural frequency
HiR B EE XFRERHE,
5.1.5 RAFEH fundamental period
ZE MR B AR B 58 M — R B B4R 3l P & OB 8]
5.1.6 #EH! vibration mode
SR E— B IR PR shef AR TEAR
1 FAI R fundamental mode
ZHHERAMNESEE AR, BB IR TR B
Wl BB, NFREE—iRA,
2 HE#R®E high order mode
ZHHEERRESE R HRSIE, XFE-F B R b
(BZH) BRI,
5.1.7 ¥z08 amplitude of vibration
gitiksht, HAR . EE. MmEE. NS, B NS
BRI IR, BENTEdRBhAT AR b, MBSl I 4 B i) [ 4
P B RS

20



5.1.8 It3E  resonance
HBTWHR S B RBBRELN, RIBSBEXHAZR.
5.1.9 PBHJe¥3h damped vibration
PREnE R T 3% 2 BH ) 5 BB B B 5k T 5 4k 0 o O/ Y
&30,
5.1.10 PHJE damping
{HHRIERERS R A S PR E .
5.1.11 IR critical damping
X AR RSB UGG, % S0R BT
R — R P 8 0 IR R A Br BRI e .
5.1.12 BH/EH. damping ratio
S PR A BELE 55 1 S BELJE B B AE .
5.1.13 FMBHE REL  viscous dampingdefficient
BELE 71 S¥RBh M HhiE .
5.1.14 FEBEREL energy dissipation coefficient
—A RS E N RFER SRR EARNHE., XFREE
FERLAREL. EUREEFEHIN.
5.1.15 HMEE degree of freedom
LRt BT aS R B TR A B ks AR B
1 HA EHJE{ZIS,% single-degree of freedom(SDOF)system
T — ML AR AT B E IS = RN B NS R A,
2 ZBHEMEER multi-degree of freedom(MDOF)system
BEAEWRALLE BB sy ebrA gE 6 € ik = R B 1
HHARS.
5.1.16 &9 fiE lumped mass
AT EAGTER, KR R A RN o SR RS
EROEN TR ERRE.
5.1.17 HER W earthquake response
RN LRSI & sh SR,
5.1.18 [HPLHEER N random earthquake response

21



MRG0 R TP AE I BB ILGC AR AL, s S5t R REEHLR
NG, WFE., . HXRE. EFEF.
5.1.19 ZEH-WERBEIRES  structure-liquid coupling vibration

R, RIS B ER B AR FI S5 1 ) 2032 SN TE R M &
ks s, H SRR A .

5.1.20 ZH M MWE constant-ductility seismic resistance
spectra

EaX T E BB EENIELER A HERRNRER
K&, ERAT BB ABRFTSERTERT. |
5.1.21 ZE@BEMNBHIE displacement ratio spectra of con-
stant yielding strength

CHRE R A SR IR R KBS BiEE R B K
HefH .

5.1.22 SR AEE  dynamic magiification factor

BA R MR R R M ARAE AR B oK RO I S IS
B B A fE Y EL e
5.1.23 HiZERE seismic coefficient

HEE SR EEE S E S INEE ¢ BHE.

5.2 IBHMEITEARIE

5.2.1 BB FE  seismic analysis, seismic calculation
TREWRRRITRANITE %, a8k, KEEh
B IREL R AR R Ak
5.2.2 #f1ik  static method
LA M0 FE 3 i B ROK N -5 ) N B Y B E D R &R
B, U TRGSHNE AR R BNRBE K TR, Riligh
YA I MABIE T .
5.2.3 JEZEE) A1 base shear method
RIEHE R NS, KR IIEN TESHKNEN NS
SRR SR R MK B EMES U SO B ERE S e E

22



MHER TR = AR E EER A, R AR HEE N )
Ik .
5.2.4 p#I4rfEY: modal analysis method

B REEYIREWERT LB AR, KBXNT& iR B8 #
GRNEHENHHE,

1 ERS5FEE  mode-participation coefficient

FEINESE E R HEIER T, RBE—IRBE /DR
REL

2 FHMAEHR (SRSS) ¥ square root of sum square
method

A5 PR B S B 7 A 5 ARAE O BRI A B T
NFREIITHR

3 ELTIKEAER (CQO) ¥ complete quadric combina-
tion method

R4 PR B S W T 7 55 A () i BURB DR S KB RN R T ARAE R B
R R BIH G k.
5.2.5 B2 #E:  time history method

HY 45 M B A 12 3l 07 AR S A BT I 3 B T R AT AR A oK A, LA
SRAZEE BT 6] 7 R M AR R DL T ¥k

1 B848F  time domain analysis

HEMZ B LR E Dy B 8 K R BER/N W BRI ER
i, At EE R T RIRBI AT, KRR Rl RR R 43 R £
B, FEANNERAOBEES TN RIERTEW, WERE
BRGNS RN . AR B R E.

2 Bl srtr  frequency domain analysis

HEEM B LA B 2B §) R R R T B RS /E A
i, HMEHTOWRIN . XN TRESH, BEREIEmE
NER| TG REIT AL RSB, RS ENTENR
NIBM, Nr]BBESHRER N,

3 83t incremental dynamic analysis (IDA)

23



T — R E RSN A, B E — R R R E
sREETRTR, FPXT R MR R B R AR A T A A S B R AR Ay b, AT
T B SR PEAN ] o 5% 93 BE VR FH T 19— R 41 B8R4 b BB i
5.2.6 #1847 nonlinear static procedure

TESE S b R S v e B 4 A L A0 SR A K g, 3K
HESFE BRI ST . SRR TE DL R & SR i A BB T AR RS Y
WAFFSE ., DT FHAE S T K S P S5 4 r B LR RE 11
T NRAER Tk .

1 BEJ11E capacity spectrum

RE I ICER 1V aS e m /e AT RE ) . At ARER
YRR S50 (4N Pushover %) 3R1G T 454 JRER897 15 S K F
MiEerIR R (VI -D BRI G BH R E LR
A-D #%3K, BIZ5HIRIRE 11k .

2 FoRi%  demand spectrum

A= AT

3 (A #E:  displacement coefficient method

A 1 HEB S0 i FME 1T B S5 R0 A I ALL 2 R i E S5 FA 1 B
RAOIHI Ik . FEMA-273 #E35 F F #5228 808 5k 0 &5
TR W AE Lt s R B, S REAEE i # RIE SO H
%,

4 FEEHEETTE  modal push-over analysis(MPA) met-
hod

K & B iR B B 1 5 KT fr B S T b, B
Jer R — 8 15 0 2 2 B R B i 250 BAR B R ik . &7
BEAER T AN E I IRE N, 8RS RS PR
NS
5.2.7 ¥R iE  floor response spectrum

T ERIMENRST, TR E SRR ROV R
309 RN

5.2.8 HEEW AL seismic influence coefficient

24



SRR R R TE R AR R WIS RN 2 B F vy 5 B AT
BWERNSGITT P E. BEmEIIE ., SOTETH . Bk
FZE B AR T €
5.2.9 ZE#gEsmm Z%L  influential coefficient of structure

{i % R B B ZUE T B s R i AT, 153 R4
MOt HEIER, Ao XSt T e o . R T SEFR
Gt SRR RN E ST
5.2.10 UMK FEL displacement magnification factor

S5 R () SE B B RS 5 T R VR T T RS (v A8 () b A .
5.2.11 (VR IEWHZEE  displacement ductility ratio.

SRR AR e 4 L MR BR AL AR FE R 8 Y
LU AR
5.2.12 AR EI  adjustment coefficien?of internal force

NTEIBHESSE., BEHE . oa PETR e SRR
¥, EHRTPERRITN, BIBSHHEHENITTNER, B
BRI KRR AL IN S7 . (S 1 f 4 B RAR T 7K
HraE R BYYIBIRE TE BN, LIRESFHHHNITZERE
5.2.13 HEVERMN  seismic action effect

FEHEERTSMmAERNND G5, . fimh. HiE
&) BT GhE. AN %#.

1 BB secondary effect of deformation

ZH B E D A BAE A T SR AIKF LR E Sy 345
MR = AR AT, SRR O LT R e LR RS,
R P-A BN .

2 HERERN whipping lash effect

EHRIEAT, BEERSHME (M) FYTHMKESN
WA RIBRIZIERHARE
5.2.14 +-ZMHEEAER soil-structure interaction

WS ORENE L Z RIWMEEEA. W T =
BN, BRECRHARAERN . HuEE 4 Xo) i 2 Bl 508 3 RN AR 3h

25



RE B 7 4 A o A 58 S S RE RN .
5.2.15 Fah-# ¥ #EE. lateral displacement-lateral torsion

coupling

54 8 iR — R A A B sh SRR A
5.2.16 ML E R HE M reliability of earthquake resistance
of structure |

RSN, ERT R B ER T, LREWEH
HiE IR REMIBER,

1 #BHiERE earthquake resistant strength of materi-
als

MEHEDUH R BIN R RE ST, HAE A TE s RAERP T AR BT K
Z BRI,

2 ZEWHEAREE S  seismic resistant capacity of struc-
ture

ST R R AR S, HE A E R T 5T
REHRIL AR K HB R VEF . |

3 WEARRDPIERBERE modified coefficient of seis-
mic bearing capacity of member

SmaRENEREY, FERENSHERITTREENKX
FIFAA R RN ESR, BARMBES R RENE R
B A RIHETEE A E A IRITHEN R

4 ZWIEBELZIELEE ST earthquake resistant deformability

of structure

EHRMEAT , GHPTRERZERERE .

26



6 TLTRHREWEFITRIE

6.1 IREMEHESEITARIE

6. 1.1 —FrBH%it  two-stage design
HEMEZBHEERATHTHERBIANTERE, HEF
BHRE A T AT BB B MO,
6.1.2 %‘lﬁﬁ%iﬁﬂ‘ seismic elasticity design
S TE R R TRV BEARIT
6.1.3 LI’EHIL%&TI‘ seismic ductility desigir
LAt 14 B B e s R s i AR5 ﬁE{ﬁ/ﬁj‘Mﬁﬁ?ﬁﬁi&%’
BRIt L EHE A S B AR I LR 0T
6.1.4 BEHEIT capacity design method
LIBEAS54 iy B MPLRRE I v B EIetr it Sl
ST R, (5T TR R 7 A TR B 2B 1 AR AL A
ﬁﬁ%ﬁﬁ?ﬂﬁﬂﬁ%ﬁﬁ,U%ﬁ BB TLEVERE
6.1.5 RETHEEMDIZERIT performance-based seismic design
BRI HEN R — R IS SR B R E R,
RAIEFE MR AR T SE B T h R L B B3 T ok
6.1.6 ERTNMNBHPLEIRIT displacement-based seismic de-
sign
LA TR i3t % B ARAL RS B B AR EE M R B AR AR .
6.1.7 ETHEEMILEIRIT energy-based seismic design
LASGEH T30 ) M RR AR BB A ) A R R bR iR
6.1.8 FELEHMWEILEI®IT non-structural components seis-
mic design
Xt EARGH LIS R BRI . BEFRS, UK
EANE EES W EERF T TPIERIT

27



6.1.9 PLELENKZR seismic structure system

AR B A & P R R 0. R EIEE R
] ) 1 FEAE
6.1.10 IEMME  seismic member

1 PiEH%  seismic structural wall

F LA R KR A RS A .

2 PLETE  seismic brace

TE TRE L5 A F DA AR HEK O B A P 9 In s 435 4 B (AR e 1k
HISCHE RS, 0 0% n) SCHEFIZKF
6.1.11 5RHFH%  strong column and weak beam

EHEZRSE FA 28 P S 5 t B0 7E 5% v 170 F A0 1 15 31 I 0) A
K,
6.1.12 R BIHH A strong shear capécity and weak bending
capacity

{#F4 rp 5 TE A 32 2 AR ER BE 7 X 0 M BY I Tz e R
T 32 BY AR FR BB T YR THE K
6.1.13 5SS strong joint and weak member

HEETRANPE . . JLRSERBR N KT RET],
TRIEY SE R RRE SN, RIESHBEERRTTENRK,
6.1.14 ZEHEP; multi-defence system of seismic struc-
ture

ST R K T 45 M & 3R IR BEFORERESEF, DURES
MRRS, RUCHFERMMERARENE TS, EPHnsd
RGBSR CERPE) BREEGERhEE ST, MERMTE
(BN REREAPItEER.
6.1.15 PLREMBEEYE  integral behavior of seismic structure

3 0 sR AR (8] 1Y) 3% HE R 76 S R R B A F R B RE T A ATE
REJ1, DIRESHBATIRERN—MIIEMSRITEKR,
6.1.16 FHiMHIEZE lateral resisting system

PLEK B ER R RGBSR,

28



6.1.17 WHHA LS concentration of plastic deformation

ZEMEMZEFERT, e RN, X LER
HORI R RGE R, BB kR, B BRI EES
IR, XA — PR D E5F B R W55 0
6.1.18 JfstEmEIL  brittle failure

LM S TERE A B BR S A B A PRI O R PR S B
6.1.19 EBIYIREIR  shear failure

LER RS HVE I F IR “X” 245 Sk & 454
BT Y REAERUR .,
6.1.20 ¥AM4L plastic hinge

LE R A BB RH I ARJE BLREAT — 8 AR B BB\ REAR X 4% 3))
MUK B X B, TR R BN 1

6.2 ITEMEMSHEELRE

6.2.1 ZARHIA confined masonry

SRS A R R AP RN R i AR IR B i SR P Y oh B SR A S A
SEIEE IR,
6.2.2 ZAWRIEEET confined concrete

REE LM MNETIRERESHARGBE R EE, RSHE
5k JE AR Re
6.2.3 PBE% ring beam

A IR 5 A R AR R B 1 AR T RE T T RS B T2 ) 358 v sl Ll
b3 KA R, 23 AN A TR BT L B R AN A A B 2
6.2.4 k&  constructional column, tie column

AmemEE B ERR &R . TR E TP IRERNALTR
& R 2R,
6.2.5 M core column

2 OIREE RIS R, BRI ry 2 O i A S
MHEARE T, A REE M.
6.2.6 [sE%% seismic joint

29



AR AT ST BRI, HERY T E A
2 UL : e 4
6.2.7 PR{Z&F displacement restrictor

e, T AE SR EE H A 4 18] i K B A L 2 1 L 45 F
W, TESBSARSSEARIRENRAEE.
6.2.8 PLEHE seismic pin

BrRgh, N TP EESMNEALRETMEREETEA
R E .
6.2.9 P4t block

R RN T, — AR RN RIMIZEMICRY, H
YER BT Ik R A EER,

6.3 ITEABREHFRIE

6.3.1 Z#PEshiEH  structural vibration control

B LS T RASFERE AR B LU AR
YER, MTBESI MRS S E BRI EHXTR . SR
TR R B R 2 /MR ABUR A RS RN ES, WaR
wahEg . EES FEISERMREESRLE,

1 #sh¥E#| passive control

RETANTIRAEEIR, (UKL S5 RENITBULEH
SRR RI T

2 FEBh#E#Hl  active control

g 1 Tt A 5 Rl 7 1] A B el 0 R A S5 A 3l ) Rt 4
Hil 7Tk,

3 AEFIEH semi-active control

FRERVAR ESETEEARSE, FEESEUL T
RS HERITE. ¥ RREEIERREA E3RESHRE
HERSZ (ATMD)., AIZRIERSE (AVS), W ZHE RS
(AVD), ZHIEZHERS (AVSD) %.

4 EE#EH hybrid control

30



e T shiE dl g sh s Hl sUE se et S A s P AP LA _E 07
X, [FR TR R —450 L amikiE s .
5 FHREMENEHIRAE active mass damper (ADM)
control system
HfERES (EIERIEXRE) . EHlRESM AMD R E %=
Fhard . AMD RELLRER B, FRS T RENELSHHT
PR/ RN, HRBEEER S BRaHREER EERMEE,
SR EhiES 1, s AMD RGEEshds; RGTEshE%
#3230 AMD Wi RiE3h, XM niEs .
6.3.2 JHHEEWE energy dissipation and earthquake response
reduction
FIRR IR BGFERER, R REFERGEA
LR RREER LRSS 1 B 3 i R AR
1 B EBEYEE  viscous-damping bearing
BTRAMHEFEERE, HEERESESHEENRITE
YRR R AFERIRSIGER I B /Y,
2 WR#E vibration absorption
IR FEH, EERNIRSRAERES, (ISR
e BRTEIRE MM FEMZRIES2E, AMmERIE/ NSRS
HH B
3 FHE#: damper
TEREWRE L, "JLRHELE s ) FEFEREE ShREE 1
RE.
1) # AP B8 magneto-rheological (MR) fluids
damper
VR HEA B AR TR A TAEA B, M@t SNImaE ok
BRI AR e FIFERBEE B
2) EE{EFEREFH)ESS dry friction damper
HEREESTE—-ENTEN AR . %=L E
AR S KRB RERE B .

31



32

3

4)

S)

6)

7

8)

9)

4B Esy metal damper

A& BAR R AT 59 %8 Y F [ v 6B 5 & R FERE BB
*®E.

IR WA JE 8% electro-rheological (ER) fluid
damper

A PR AR RN, 38 Aok oA L R e AR b Y e T 9 T
HE R/ DrFERERE .

FiaMFHE 2% viscoelastic damper

B AR RS AT B T R R TR, KR
R RIS T FERURE B ROFERERR B

MPHE®s  oil damper
TGRSR AN R ) B
PG EEINFERERE. IMEBGRAIRE, EH
WP, MEL. EEF. HEFWR, EREIS
(BB STEEMN a3 ERAEsiongtE (Aidh
FERBERRD WHlXR,

FiEFH)JEe#y  viscous damper

TERPFAZREEN RSN GIYBEID
B EizSIFERERE. XMRE—-RIFE, €
RS B, VAL, TEEM. HEMER, B
F1 (BT 51 E A3 33 B — MR IR LL A
KxE

FIERIEHE 2% tuned liquid damper (TLD)

— MBS LW RBES, FRATSAREYNE
ShFERE LA/ NG 1 3 1 RO AR RER B .
WHiEmEMEESE tuned mass damper (TMD)
FEEMFFEN B RN S R 5 WYk sh 51 2 8 5 M i
FRRARS, TEEN BT 5 EEM ™ A ILIR TR
AGHBERIFERESRE . |

10) FAFHJERE  viscous damping wall



B TR BN ER AR (AMERIERIFE I A
) AL AR (ESR Friam, FA
BB 52888 & A A X B s ™= A i /1 (B9 )
BT S SHXOR R R MR AR E . XD
FREMMET N RS SHEiRHEsHEsh®EE —K
JRAELR L BIR R .
1) FBARICIZ &L e3F  shape memory alloy (SMA)
damper
BB T AR EAZ A0 K R AR SR R B B e R s
MAFERES E. .
4 PifEghF#  buckling-restrained brace (BRB)
ML HEIG. JRIMAREIC, RSO A R FERES
LS LN
6.3.3 XM velocity dependency
FERERBIFAIBE ] 5 R % Sy o AR R Z B R R . J7 1)
AP LB 26 2R A
6.3.4 {ifAHXfE displacement dependence
FERERRM B RH ) SRR S om AR LR B K/ o T [ LR
FhEBISC R BRI
6.3.5 gAY elasto-plastic hysteresis
& JRFERERRF 9 BE ) 5% S om A B AR R R &R
T4 8 R RE BB R
6.3.6 [EE seismic isolation
FAREER, REHIESEAOERRESASRES, N
1T 32 30 o I 5 R AR A b, £ S T T
6.3.7 PREXRT isolation device
&ML TERA DB HERR A EHR SRR
BFR
1 BEMBFE laminated rubber bearing
MR ZWR 2 ER A SR R SRS B SR

33



Y1, HABORE [ AZGE ) ABUMIKERIEE, AT X #ES
MYRER, EELE, THEW, EEEHMEKLE3EER L
R HEA .
1) FB—IREL (S)) irst shape factor
B EFREREENESARRERSHEAHRE
FRZ LG RAEBRIE ST AR o B SR AR W AR I 2 AR T B 249 3R
R, SIEBK, BB BENZEARE B, B
I BE th K
2) BIEWREE (S;)  second shape factor
BB EARAEGENERSBREBBEZ ., R
BRI SR R SE i bl S BIAR R S Y 3% B ) A
EME, SEBR, BBSERMKFERE R,
2 BB lead rubber beating
TE B JE AR 3 B o FE A 65 T
3 EHEZEBRK M high damping laminated rubber
bearing
H e B AR B FH 3 2 AR 47 5 B A 2 T IR B AL G 45 i A ) [
EHRY . KPZREE S ER B RN ESRHEE
ik,
4 WHHZHE sliding bearing
1 R IR TS 3R T S MR i [T B 2 AR B 32 ) 5 A A A 5 40
HEZEHERPANFRASMENEE, AFREHEHNEER,
RN LB SAFE NIRRT ER, THETES.
5 BT friction pendulum bearing
KRS E R ERE TR, DI R B ME S (H
J&) ML, B/MBBRENER,
6 TSEBRKSIEMRE laminated-rubber-bearing isolator
% T BN R R B R 2R A H R R SOR |
w4, DIERSGHWR BIRES, A2BERANHRERE.
7 WEEEESEERE  sliding friction isolation

34



AR E ARG ME R EREE R KFESE, LB
R AR AEF R RN RE T .

8 JEKMEE ball bearing isolation

P T HIRER SR 3454 LA E st 22 BY YD A8 46, JERM
SRR RE R NRRRET .

9 PREZE isolation layer

F R 7 S IR A R BB SO K L BR 45 44 B () Bk SRR B 4
REEE M S LR E R

10 HEREFRE  base-isolation

EreE R REEMIr S RREETT .

11 Z[EPEE inter story-isolation

HRRERREENYHE L RS ENRE .

35



7.1.1 IAHZEM  existing structure

A S T AR 45 4 B LA G4 W EFR
7.1.2 ZEWEIAERE S available capacity of member

A S AR R B . AWM (B
A B AR B T B A AR (B A B el A BT I RE I S A
HARE S, BFENAZLRE I MIA ZEEE 1%,
7.1.3 Z5H@EBHE  repair-suitability ofGtructure

AR BURE A R E A ST RBUE E e T B %
HEOR [T HE 5 2 5T & B8 S FK.
7.1.4 X%EHIL appraisal system; evaluation system

RIEH S & AV EF R ERRME, HiXER
P o B — A ECE T T s T e KB, B—REBh—
KERTT,
7.1.5 ZEHKFE seismic evaluation for engineering stepwise;
seismic appraisal for engineering stepwise

SPEIH@E NP PURLEE T NE —REEMBE _FEE, A
AR EWERE, REHITHE_REE, RERREE
ISR, GFaREnELEESL; YMES —FEENRIENK
i, AE#HITHE_LEE, BERIAICHENEBYEE.
7.1.6 EKEZIMZAL influence coefficient of structural system

PR BT WS G IR EGRNE, REE
PR XA S B E R NPUREE LN T 1.0 WRBLLE
FEIX A,
7.1.7 R EER  influence coefficient of partial structure

36



SR RECE RAR IR S A I R AFTEBRBE , DURE
SE B4 X 5 S BR AR A BT RR BB 13 LINT 1. 0 B RBLIE B
X TR
7.1.8 BEIREFRZE ratio of wall section area to floor area
BEARTEREEE /2 A SR E RS F—-2EEF T EE
A LUE.
7.1.9 HEMEMMmAAE characteristic ratio of seismic wall
LA A T AR A 4T A 4 465 4 1R 4 B4 ot 7 B T I BT B A 1 A
A
7.1.10 ¥ EHEFL  propagating crack
PG P B B A R BB T ik 2 4
7.1.11  BElrmES4ar  potential brittle €rack
A TERSEF AT G A A S SR E T B R AR
7.1.12 ZFREMNAXKE emergency pyaluation for engineering
after earthquake; emergency evaluation for engineering after
earthquake
B Ja X A7 MR B TR AT S VA, , B 4 A EEASE
5. R . R ERIR. CEBEAMEIREILE, ARIRKIX
WA T — 2R G BRI AR .

7.2 MEMEARIE

7.2.1 MELEHHEBIE  seismic strengthening of existing
structure; seismic retrofit of existing structure

HEEHEMR S, YRR FERRS RN
REL . W REARRE S RBUSR . B ERSABREAN
EEHE, FHEERTIRITHRE R ErERetE. Ak
Mié FTE
7.2.2 ZEWEBRIENME  seismic strengthening of structural

system; seismic retrofit of structural system

SEIFTETURAE . ARSI R ENFEARIES A, L
37



TSRS M ITTRERE ST .
7.2.3 HIEHIERME  seismic strengthening of structural member;
seismic retrofit of structural member

XTRRA BEA . . R, HSERAHTINE .
7.2.4 MMEEHEASERR  design service life for retrofit of ex-
isting structure or its member; design service life for strengthe-
ning of existing structure or its member

BT ALE S . f e TR EFHITRN ., L%
RT3 HTE B A8 FH BB ],
7.2.5 HLE N B & seismic retrofit design; seismic
strengthening design |

AREHA GRS B RFERERE ) F AT 1
Witd &,

1 #4RAr#E,  original load

Jn & /i A 4 _EAE BT E

2 —KFZHME R  retrofit design of once loading;
strengthening design of once loading

A AERIA R AR /DN, TR 2% 5 [ 2 17 A8 W Fa 20 AR i 3
PiRr

3 “WRFZSIMEETT  retrofit. design of secondary load-
ing; strengthening design of secondary loading

22 B IS A - o I T AN [ 5 0 A fn (82 o e A AR i I
BN BT T i

4 PLEIME TR ZE  intensification factor of seismic ret-
rofit for engineering; intensification factor of seismic strengthe-
ning for engineering

>R FAL AR I 77 6 X R A5 1 91 78 RE ) U 3R 8 R AL

5 FIBWERTAEREL cooperative working factor be-

tween new member and original member

R T RA WL T2 RS, FrE i acn &R 5 54 1
38



P2 [BIFEFEE DR G RN, BIABIBMAE R TAE RBUE B
g -
7.2.6 PLEMEBE K seismic retrofit method; seismic
strengthening method
FRE A EM B RS . BORFERERE ) SR IX
TR, |
1 AREEIEL  structure member strengthening with
reinforced concrete
WORFE AT AR SIS BN, RS EAB I MNE,
A B IR — R E SN EN
1) WEMBEPE: masonry strengthening with mortar
splint
TR 3 35 00 T ¥ K — 2 JE B ) O A RPN A W R K DR D 3R
B R B S A i [ 1%
2) MG INEYE:  masonry strengthening with reinforced
concrete panel
TERY A SE U v G SN B e i — € SR B WO ANAIR B -, TR
S5 BRI 59
3) ShnAEINEE:  masonry strengthening with tie-col-
umns
TERR IS AR AL S B A IR B L AT, TR SR A 355
RN ¥
4) BERMEE  brick column strengthening with con-
crete columns
RS G MES AR EE L, ERA SR
& T
5) IBEELEME P structure member strengthening
with reinforced concrete jacketing strengthening
TEJRA W AT TR B+ 2R s AR AN — 2 R B ) S A TR €
+, ¥RFEA AR RN E i

39



2 ES#EER:  structure member strengthening with
externally bonded reinforced materials

B R G BRI RS B R R AP ER, K isa b
RS TR RRE L RE, BFZEREEREENE AR
. DUREHARB I IHERN—MEENEE. RESERT
AR, ISR SMEEENAR . SN SR R A AT RISk
MLz 280 F-RE YK ZEZFmE .

1) SRR E B structure member strengthening
with externally bonded steel frame

XTI R+ HAMIEIN. RANR SRR R S
K|, PLABIRES S, EFAREMGAmEdS %,

2) MHEIMEE  structure membébstrengthening with

steel frame cage
1A AN AT TR B - A s AR MU A 9 . R A L)
4, ZyRIEAE AN E

3) MBMmEE:  structure member strengthening with

externally bonded steel plate
ST REE T, R, MMM, LMHRRWABTH
SPUE . HLBTRE ST AN s

4) SMREA YN E ¥ structure member strengthening

with fiber
TR EE 3. RGN 455 SR IR B
Pihisiinsd . PUBYEES I R k.,

5) MEAELEM-BEWHHK EZEIEEE  structure member
strengthening with strand steel wire web-polymer
mortar

PR EE R . IREMHRIRNEE IR RSP K LR
E AR BT . PIBYRE A RN E .
3 ARSI structure member strengthening

with externally applied prestressing

40



B REAMRSNEN . EIRGEH . AR AR A
B — b R] He i & 2%
4 LBeziniEE: compression member confined by reinfor-
cing wire
W A R K A0 22 (o AN (] Y 3% P iy 14 TR Bk 32 3 24 SR AR
F AT 4R v LA PR AR ) I 4 X — b B [ 9%
7.2.7 FLEME K seismic strengthening material
ARFEIE G R E . RFERERR /1 TR A MY
L
1 WHHEEEL  sprayed concrete
FHEMSZE TR —E R E IR e Rl o B EE
STk I LA ey v P R S 2 52 e R T ) — TR BE 1
2 Hiff bonded rebars
VA% FH B4 45 78 J5ORG 700 K5 7 o 4 A B 2R SN AT 4 1B T
7 ol
3 MRS R]  structural adhesives
RTFRELWBREE R . BERKIRZIRT N S AR EER
WIS, TRIPREG R
1) $RFE#E  putty fillers
FAT X B R m AT R BRI AR
2) JKEWBE primer
FTERAIEAE.
3) BHMIE saturating resin
TR B #4447 RS
4) ¥4 EE  adhesives
FA T RE MEBR AT 4 AR B AR
4 SHIFEBEKRET  structural interfacial adhesives
AT 2R, LAEEANE RS R 2 A R 5 1
BERISSHBORE ), HURREE ) 55 Th e Bl # 77
5 #H4Y4EE#t  fiber reinforced polymer (FRP)

41



RARRE R ESLT Y% —E NS, 2 AR RIRER.
Kish B T2 B B A 41 43898 300 B & 8L ﬁﬁ“?ﬁﬁﬁ
atf.

1) H4R ¥t carbon fiber reinforced polymer laminate
£ YT FNEHERR B0 SRR

2) #F4EfG  carbon fiber sheet
AR R E M, REMIERRE A REE.

3) #H-4ifly  carbon fiber plate
BLEA R B E M, REW ISR T BRI 5.

6 EE5YWI¥ polymer mortar

B U LR B A ot 2 R A R B K R
K. RELSHANRSYRPRG T N AN B W =t
RESL, BN RE 2 1% e L4 [ 4 A ARG 45 TR B - BB ) .

7 KIEEGHH composite mortar

— MR E K E S RIEE L AT 68 A FE
53, [FIETEEREE SN A/ EE A4, K FRbRES AR
M ER RIF TAEEEERRIK.,

8 BHIYI4i%] shear dowel

S ERER—FP, LIT RS BREA A B8 S8
WA NBEARM B, D& E SRR Z B RPrsy g,
PLRIEREST .

9 BEELT 458 concrete dowel

R 0 AR B8 E AR AR I R R S R U%ﬁ%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁ
HES A,

42



8 ITREVERFAE

8.1 — B R iF

8. 1.1 HAE in-situ test

TGN A - #HATRHR L . i r B — A
)Y AR

1 RARHEZIRL natural earthquake test

TE AT % H B 0 7 A b [X B A0 30 T4k FT 6Bt B K i 5= B Hb
X, gE—-SRBHERY, SECAHNERY L ZE RN
2, DAEE Y HE RN iR

2 ATHERIRLE artificial earthquake test

K b Ea e MR Bk T EMEIRS), NSt T ERY
TR A R AikEe
8.1.2 H{IHEZNIRE simulated ground motion test

RARAERSN & ST BRI BRI B s 8, W5
A #AT R 3h A B sh ik .
8.1.3 &AM test sample

BRI S, BREAE. S EBFEEIRNETR,
8.1.4 [RAIZEH] prototype structure

IR T AT R BB A ARG,

8.1.5 RER#HEA f{full scale model

RoT bR 2 15 5 R A A R M S s L,
8.1.6 JEAIRAEE prototype test

LA BRI S5 sl i TR R G54 2 RO i O 5 W sl M 1 R 0o S O 45
it
8.1.7 HANAL model test

LAGS e - OB TR R N B I S5 M 1

43



1 FEPERRLE  similar model test

R4 AR R 18 B R R A 45 SR A I SR B S5 1 32 RS
HR 5 .

2 ERBEARNRAL  scale model test

KA EJRA R/ R R, RESR I B TR AR LR, L
IR RS . BOHRE AT E TR EERB AR, B
PR/
8.1.8 MRl elastic model

HBFFAERTERAE AT T S5 MR, PSSt Bl A
5IR R R SR,
8.1.9 ¥MAMEIA eclastic-plastic model |

HRRAEMBIER TEHME& B TS EIEEEZ BT
SRR, 5L FRR R B S R R AR R 5
Rl
8.1.10 Jx hi#EE reacting equipment

R SEI AR AT B A AR B R IR

8.2 fEAIBAE

8.2.1 #HIFHHiRY pseudo-static test
F—E i 8w B s A A TR A R Z mE,
RN B E 2R —fiAE, BRI R A
REm#ERE,
8.2.2 1EHMzELiAL cyclic loading test
RN EZREE R
8.2.3 fi#E#EH| loading control
LA far AR O B0 % 22 B Nk As i
8.2.4 A4 deformation control
LAZETEAE RSO R 2E W 8 .
8.2.5 WML hysteretic curve
EREFBEATRENFTR () B (M) M.

44



ERBGH, WHEE L RGEREZ SRR ERRE. N
BRI REER ARG, BRFERE HER (A WEED M#ETIE
Zete s BN AT KR, &M EFRIKE ST 4 (restoring
force curve),

1 B3HLR skeleton curve

RENERT & E g R B EL . ARV MER

2 VKB SR restoring model

R ] 2R SR AL T8 B B R LR B /- TE R R EE R
B,

3 AR constitutive model

TR BRI AR R FR

8.3 #EMAKWEAIE

8.3.1 ¥z HiA pseudo-dynamic test

REE#H SRR E LRI R S AR,
8.3.2 F&EWHLE) iR pseudo-dynamic substructure test

S o )~ BTSN 1R, SRR EARER i
BOEM RIS 3 h BORE i

1 R FLEH physical substructure

MR EM PR — %0, HE BRI RFEHITUS
TR R, IMRYETEM,

2 BUEFLHM numerical substructure

FEEMMEh R TTE S BBV NGRS, wit
BraH,
8.3.3 LEHtFEEMIEN iR  real-time pseudo-dynamic sub-
structure test

LA -5 35 Brfer 8R4 R e 18] A8 [8] 49 2 R S HR IR T S5 M AT I &R i
5E B T4 R 3 i
8.3.4 ;EREWFEESN SiAE pseudo-dynamic test through re-

mote collaboration

45



ok P 2B AL AN RS T BBl iR
8.4 EHlUtEIRISIAEAIEF
8.4.1 HRHIMBIREIAK pseudo-earthquake shaking table

test

HitRsh & & EXGR AR EEZES, EEEXREER
8.4.2 HEHIMEBEIRNE GRS shaking-table testing array
system

HEZMEUHERSI S ARSI G RR RS,
8.4.3 LR FEMIESISIRE  real-time substrutture shaking-
table test

Wil FEME TR LIt T SEN F4HilR.
8.4.4 Az MM  dynamic properties testing of
test sample

A ¥R 31 & B A IE5Z 3 A B Mg A R R e A T iRl . AR e i
#)3h 1 e PRI

1 EsZFBEHEME:  scanning method with sinusoidal fre-
quency |

>R F B 1) S HR MR DN 28 B O AR A 4R 1E 5% I 65 T A Rhisl AR s
FTIESZAH, iR s a3h 7 Rk i

2 HWBEEIRE:  excitation method with white noise

SRR e A MR R AR R, LA R 30 O R
M3

8.5 BRBSHFINABEARIE

8.5.1 %Z#zh H¥EMiE dynamic properties measurement
of structure

PRI A TE B IRBFLIR RS TR B HIZR, LAESS
M BIRES BRI . B RBAEHIRESEDS) SRR,

46



8.5.2 HBHIENAIK free vibration test

BUR & B AR 3 LA E R4 s R it R

1 FIi#iR5 initial displacement test

SRIA S E VIR R RARA, EEME—FEA K
# AL B RHEE B i RsIIRE

2 WHEEIRLE initial velocity test

BAEY K. L. BESVNLKET AR P I EE
AR EAE B iR s iR
8.5.3 B EIEENAL forced vibration test

ZMTERE s IERRE T iR,

1 {ROBERIKE rotating eccentric mas§lexcitation test

PR P HH ST o) 5 s Lo SR BT 7= A PR T iR o, SR
BT Ea Rk, T2 EFE5M, DZIFEREH
AR .

2 WEEIERE hydraulic excitation test

FH AR AR B PR 85 0 R 5 M E VS I B B B i3

3 AEWEERL  man-excitation test

ANTEERY TR EREERES), FARBIRAESER
Y B IR F L R EIRRR. ST AIRAPFRKATHSM.
8.5.4 IIEHRZNIAI ambient (environmental) excitation test

MAR. BR. PIME . ERTESAEEESENHE
ik, 0 T 4k 30 [ 5 FRAE A A2 3 R it e
8.5.5 W H1Z%RH| dynamic parameter identification

MAZ S ERBHSINERBRNES (RNARMNE
5), WEEHRZWEE. NIBEMRESHFESINSH

8.6 FTIzhAXIERIF

8.6.1 1z AEMMIE dynamic property test for soil
Wi sh ek, MeEXManaE. PR MEREMIAE .

1 HEHEH3¢ resonant column test

47



MBI A s, R R SRR 5 2 I e H AR 33
2, LRSS Mg E e .

2 A=A dynamic triaxial test

EEENRBEAT, EERBEIE 30005 mE g
AL ENYER,, W HE N S ZIEAALBIKE R AR, LI
FE TN AR AR B AR (BLRE IR A AT AL - R )
i .

3 ZHEERAK dynamic simple shear test

%o BY 13 & P ) AR R K 7 [ 0 A U BB AL B P
A, WEENS, ZEMABIKEN KRR, LIS D H0 M
R FNSRE FetE CEIEEAE AL T B AL RS )OI RS, AR
LN
8.6.2 BYYIEH#INIA shear wave velocit§ measurement

DABIREEAM T, HERBEELENEBEE NS0
. BEFERILE. BE., BHRES.

1 BAFLP:  single hole method

LA O MR R KT it . SUEAL N BUR, W&
LAARRIRE L EFSRIRRBIRGANE, DREIRES
TENEBREERNTIE.

2 BBl cross hole method

ERANEPELP IR ERES, eI Es
TREREBREENTE.

3 EEYE:  surface wave method

KBRS, WA FEHRFERT 5K E 5K %
FHZ, TE-MERKEERNFHKE, UHETTRELZE
PARHE i
8.6.3 4+ THNHE.OHEERKE geotechnical dynamic centrifu-
gal model test

KA TRODHLRSN & RIEP 5 AR B+ T 451 00 31 7 50
FIR PR A TR .

48



9 PUREBCKMPRER KR AT

9.1 MHWEREEARIF

9.1.1 HIEME seismic risk

T RAEMBEMERMBL. BEARGT. PRER., 4
STEN R RS SE .
9.1.2 MWERLEDMH seismic risk analysis

SR —HIX, EAENIN, MEERPIPREE RN
YERI LT
9.1.3 WEFNWHEBXE acceptable seismic hazard

R TREFERPIR, TR RS ] BEE AR TR
REGROTEE, UEHERBERENRASE, #ITHGT
P M TREDUE R Z 2 HEN],
9.1.4 HIEEKZE earthquake disaster

HHRERWARMGT. UMY BRE .. MRS
RIREIR, RIFRRKEEE, — Mo B REA K F MM REIKE
KE,

1 HWEFAKZE primary earthquake disaster

HBEEETANRE, BFFR. B, SFRSEE, A
BHT%.

2 HEKRAEKE secondary earthquake disaster

HEE N LTRSS RFREERTG | K KE. kK,
B, AEEEYRGE., KK, $EKE. B ANHE
MAFE LR ERER.

3 HEKREHD grade of earthquake disaster

HBERNKERER . BFT A —BRRE. BERK
E, BEARENFHNERKELNNSEE,

49



9.1.5 G tsunami
RiE (GRS, SiERMEZs) PR
KB ZIIE S A .
9.1.6 ZEZERAE earthquake damage investigation
HURE S5 X 32 R R R X TR . RIS 5404 10 )
&, NG ERAENEEA T TERRBEAN L TRE,
1 TEEHHERIAZESR grade of earthquake damage to
engineering structure
X LERGHHEBRAEERNR . —Bo 7z (FERR
). BAMER . PEBR . TEBERHES AR,
1) 5Z#F intact
REMATEE, MASERERGRUEAY RS EE AR
REBRER, —BAMMEIR{ T4 A
2) B2HEEIR  slight damage
MARBERABREIE, SRl AERG BB, HE
HEARRRERR, —REMEHERIT4EFE .
3) FEPER  moderate damage
AREMEZEERMIRA, BaoHERR, PHlHdERER ™
BN, Fn— MR EE ek BN SR 7 WS A
4) EHPEYR  severe damage
REMHZH BRI EE, RORBHRER, |K
B RERER .
5) Bl collapse
REWHLWZHMESRE, ST,
2 BEHE earthquake damage index
WE LRESHEFEEN—MERIER. BERBCOIFRSR
TR, BERECH 1 FAEH, KA EAR 0~1 Kh
EIEI=
3 Z5HMEREIR  structural damage
P SRR R T IR

50



4 JEZEMMEREER  nonstructural damage

AV E AR BN . FEIBIES MBI, W
AR, M. L. BSOS,

5 MW pounding damage

B TRELE ), MR BT A BRI T 51 A R
9.1.7 IBEEDM earthquake damage analysis of engineer-
ing

FABRERE. HigitE. BREREFR, ath IEREE
P A I R R AR AL

9.2 MEERAKIE

9.2.1 PLEHHK earthquake relief
HiLRR o SR B a2 Hb BB 4 Ok R
9.2.2 REWMMW earthquake disaster\prediction
H—#X, EFEANAREERNEEAT, St TRBER,
AT REMARGTFRENTT.
1 TREREWSMYE  seismic vulnerability of structures
5B SEHM M TREWREFBIREE,
2 HERZBMHMIR earthquake cumulative damage
ok R AE A R IRE BB
3 HIELIFHR  earthquake induced economic loss
HIRRRTE BT B R Ak, WERY . A ar s =3
%, URBATEMPEEBRABAHRL . ERERTHENKNS
BrPROBER . BNSHHE BT MA R,
D EBEBEELBFHS. direct earthquake induced eco-
nomic loss
HEERMERY . HMRY . BRI AR K =5
%, ARG G ER D ik .
2) HERELFHS  indirect earthquake induced eco-

nomic loss

51



MR T R R RN . TR el AR i o R AR Ok gl
EFERPBL, EERA. REBESRH, UEASHKEXRKE
AR P HEHAE .

4 HWEHSHE GZm)  earthquake induced social effect

R EERM ARG, BREXTH, HLREE, 12
A E R E I R A SR EACE T RIHA,

5 B ARG earthquake casualty

0 TR B E Rl B U A SR T
9.2.3 HEWIRHE earthquake damage ratio

MRS TR S FA TREZ W, SUhRBIR TR
EERHSEIEEH .

1 BEMMESHMEKE damage probability distribution
function

IR 45 2 G5 WO R 7 Rl b AR o R AR AR 5 A

2 BEBZEEME damage probability matrix

MiARE - KEWNREFREMHEIRE TN —4E, #
HZIE SR NS BRI — 1 ER, — AT HEERE
ArAH BB

3 BEFHHA rechabilitation cost

TREWEZHEBN (OFEESWEMESAERIN B
e FIINE 32 A .

9.2.4 ZEJFHE post-earthquake reconstruction

FE—RMBEREREFUGHEA ZHERN, AEE— i
X KB TSN .

9.2.5 HEBRKERK earthquake disaster insurance

DASL R By X S il R R B B R e, A THMER
HWEERNEFREAETARGT. ERAMALES I EHBEX
B I — R 2
9.2.6 ESRIE post-earthquake relief

HRKERXEPENBEGEWESTH, SRR, RiFE

52



FE, Rl REBRALEGET K. G ENEROHEMRMS. K
. WG, BT HEE, DBERT.
9.2.7 EBJGKE post-earthquake rehabilitation

E—XK B R E G A 2 A WIERBRTah g, B
TEWR B K X A A 76 F A 7= 5

9.3 HMEBIRMIUARIE

9.3.1 LT#F|H#K land use planning

RAEDUR BB X R b i o o B SR, Al L HSF R
MVEHE, DAEHERAE, AR e S H oAk,
BEDUE B KR H R4
9.3.2 MR TAEIX working district for the planning

HEATH T LR RS IR B, ARIEA B XS ) B B R FE AL
BRI A B A R A A0 4 S0 SR Xt 3 i Q) DX B K1) 43 ) A [R5
IR 9T X 35
9.3.3 PUEMHEVEYT earthquake resistant performance assess-
ment or estimation

FELERNMRERT, X5 EXE LHWERY SR TRRER
BERSEER., TREEINMEBREFRES T EATRE ER
R E G,

1 ﬁﬁi?ﬁj EHEETEHr earthquake resistant capacity as-
sessment or estimation for group of structures

WRABGCHERE, SRR, METNEFENAER
B4R BN TR R IR REREES

2 AP BEEETEM  earthquake resistant capacity as-
sessment or estimation for individual structures

X B A BB TR RS T B RE TR .
9.3.4 IRATEBITME urban infrastructures

R T B M AT BB R 0. N E TR A FIETTH
B REEREWH U I BR K EREEAEMETRERA

53



g5, WA, dok, BRI, E. 1BE. B, BT, A
B WIRMELN RREERENEZEZNYHERY .
9.3.5 BWEREIH seismic shelter for evacuation

FATEH R B 32 KA R B R S H A 5

1 BSBEBHEIYGET  emergency seismic shelter for evac-
uation

fR R B A G A SR R B L S P, LR B BT
A G H BRI B BR G B e A . 8
ST AUNARE L AMER S N B, RS AR
MZE (ED %,

2 FEEREREIGT permanent seismie shelter for evac-
uation

R B RE KRR AR E P HREN ., A
EAHRBEERER. ARFARZHAHE. 5. AE5H/1HE.
KEAB TR, 5%y, S, SUREFULTRENEKA
L. BiKERE.

3 HBOREBRESHT  central seismic shelter for evacua-
tion

MBEECR. Thagi e, EEME SO /E 1 EE & B85
B, Bt —Ridek s OMES RFEH 0%, |
9.3.6 PBikKi{ES disasters prevention stronghold

FRHABEIIRERER. AHENRE. AR FIENTBAL
NEZEHNER.
9.3.7 BHK/AE  disasters prevention park

WA E R EERN., TARRIERBRARZEEH
NP
9.3.8 PLEHKEBEHERYS information management sys-
tem for earthquake disaster reduction

ITHEVENGRSE (SREBRG) 3T 6, MPEHRMEX
BEETEHEYNAERT.

o4



fifsk A DUBSFEARERS

DUEHFE RIE AiEA H TR
B
baizaosheng jizhenfa ] e T R 46
bangiang jiagufa eI E RS 39
banzhudong kongzhi 22 phs 30
baopo youfa dizhen IRIEE R R 10
beidong kongzhi S ENIEAR 30
bendi dizhen AJEHLE 14
bengou moxing A F R 45
bianshao xiaoying HE RN 25
bianxing erjie xiaoying AT B R 25
bianxing kongzhi A3 44
biaozhun guanru chuijishu  FrHER AT REEE 18
jizhunzhi
biaozhun guanru chuijishu  Fr#ER A TG AE 18
~linjiezhi
biaozhun shefang lei FRUEIR P2 4
bizhen shusan changsuo wEE B E A 54
bizhu jiagufa BEAE N B 2 39
buli diduan R HLBE 16
C
cailiao kangzhen giangdu MR R E 26

55



PUEPFEARIE ARiEH B IR
cengjian gezhen JEEI R 35
cexiang kuozhang he a3 A 50 18

liudong
changdi leibie B | 16
changdi tiaojian 54 16
changdi xiangguan Gy o HH K R ik 14
fanyingpu
changdi yingxiang 8oyl 15
changditu i+ 17
changkuang qive kangzhen | & {0 PH KX 4
fangzai guihua
chao kongxishui yali HFLBEKES 18
chaoyue gailv Fiaey i R 3
chengshi jichu sheshi I T B R 53
chengshi kangzhen fangzai  IXATHLER K3 L] 4
guihua
chixu shijian =2 adin g ]! 14
chufa yuzhi fi % B (R 9
chushi hezai VIR T 2L 38
chushi yehua WAL 17
chusudu shiyan 1B Y5 Rm W ) 47
chuwelyi shiyan PIEOR: S 47
ciliubian zuniqi WL e B e #% 31
cuiduan gingxiangxing BG b o ) 4 3L 4 37
liewen
cuixing pohuai FEtEmER 29

56



DUEPHE RIE ARiEiR H TR
D
dan ziyoudu tixi BOHEEER 21
dangkuai ik 30
dankongfa LB 48
daota (Elpe 50
dengqiangdu weiyi bipu BB E L 22
dengxiao jiangie bosu g IR 17
dengyanxing fanyingpu G R TS 22
dengzhenxian EEL 11
dengzhenxiantu HEs K 11
dianliu bian yeti zuniqi R 7 A B 2 28 32
dianyuan SE 12
dibiao polie HI R 10
dibu jianli fa JEERBY J1i: 22
diceng shuzhi JEEM IS 41
dieceng xiangjiao zhizuo BEB T 33
dieceng xiangjiao zhizuo BEMRB X ERE 34
gezhen |
dier xingzhuang xishu(S,) B _TIREE(S,) 34
diji chengzaili kangzhen ML AR PR REREE 19
tiaozheng xishu

diliefeng HhZis% 17
diyi xingzhuang xishu(S,) HF—FREE(S,) 33
dizhen = 2

dizhen chongxiangi BB EFLHA 12

57



DB ARG AiEiE B 18/
dizhen cisheng zaihai HERAEKE 49
dizhen diji shixiao Hb 7 b FE S AY 17
dizhen dizhi zaihai HEH R E 15
dizhen dizhi zaihai HiLRE Hb K /N X K] 15
xiaoquhua
dizhen fasheng gailv HE &R R 12
dizhen gouzaoqu L= M 1 X 12
dizhen huodongxing B TE s 12
dizhen jianjie jing)i sunshi  HLE[AJEEITH R 51
dizhen jingji sunshi LB 5 5 51
dizhen leiji sunhuai HiE ZFHIR 51
dizhen liedu MR R 2
dizhen liedu biao HIEZFFE 11
dizhen liedu shuaijian Hh 2= 5 12
dizhen liedu subao taiwang  HUEZIF HI S M 9
dizhen pohuailv H BRI AR 52
dizhen quhua HiZE X K 14
dizhen renyuan shangwang #E ARG 52
dizhen shehui sunshi R AL S G 52
(yingxiang)
dizhen weihai R G E 49
dizhen wethai fenxi HiEGET 49
dizhen weixianxing HEGR M 12
dizhen weixianxing fenxi W GRS PE 4Tt 14
dizhen xiaoquhua AN 15

58



DUEBFHE ARG AiEE B it/
dizhen xishu HE R 22
dizhen yingxiang xishu iy =3 - A E iy 24
dizhen yingxiang xishu HiE B R AR 6
quxian
dizhen yuansheng zaihai Hi B A ke E 49
dizhen yubao HiRE TR 11
dizhen yujing taiwang H BT K 8
dizhen zaihai HE K E 49
dizhen zaihai baoxian B K ERE 52
dizhen zaihai dengji B EE 49
dizhen zhen;ji Hh 2B B 2
dizhen zhijie jingji sunshi HEHIEL WK 51
dizhen zuoyong B YEF 4
dizhen zuoyong xiaoying HUEE RSN 25
dizhenbo p: (1§47, 2
dizhendai HEH 12
dizhendong canshu HESHEE 13
dizhendong qgiangdu HE R 13
dizhendong shuaijian OB BN = I 12
dizhendong xiaoquhua HEh/NX X 15
dizheng fanying = 21
dongli canshu shibie N N1 Z2HERH 47
dongli fangda xishu S IR RS 22
dongli sanzhou shiyan ol 1 = &R 56 48
dongzhijian shiyan B iR 48
duancengju W28 11

59



DUBBFE AR E AiERH TR
duo ziyoudu tixi ZHHFE® R 21
duodao kangzhen shefang B EEB 28
duoyu dizhen ZiEHE 5
E
erjieduan sheji — BBkt 27
F
fangzai gongyuan Wi YN 54
fangzhenfeng bh =4 29
fanli zhuangzhi RIJEE 44
fanyingpu AR 13
fanyingpu tezheng zhouqi TR T FRAE 2 14
fei jiegou goujian kangzhen JEGEMMHEHUZRIRIT 27
sheji
fei yehua tuceng houdu kBT EEFE 18
feigouzaoxing diliefeng e & b 2 4% 17
feijiegouxing pohuai FELS I EREER 51
fengzai judian & = 54
fengzhi jiasudu [0 IBEY5S 13
fengzhi sudu IE(E 13
fengzhi weiyi E{E & 13
fugaiceng houdu BEEEE 16
fuhe jiemian jiagufa 88 minE s 40
G
ganggoutao jiagufa AFSEN F s 40
gangjiaoxian wang-juhewu R LWN-BESY1E 40
shajiang mianceng TE] J2 hn [ v

jlagufa

60



DUEBFEARE RiEiE H K
gao zuni dieceng xiangjiao B FE e B B R ST R 34
zhizuo
gaojie zhenxing [=A RN 20
gezhen it=y=c 33
gezhen zhuangzhi RELE 33
gezhenceng REE 35
gongcheng changdi dizhen T REEMMEZ SN 15
anquanxing pingjia
gongcheng dizhengxue THREMES 3
gongcheng jiegou dizhen TR B R 50
pohuai dengji
gongcheng jiegou yisunxing TR S 51
gongcheng kangzhen TRPE 3
gongcheng zhenhai fenxi THREES 51
gongneng ceshi ThEEM) 1K 9
gongzhen iR 21
gongzhenzhu shiyan IR RL 47
goujian chengzaili kangzhen FHERBHMEBRBEREE 26
tiaozheng xishu
goujian kangzhen jiagu FafH E I E 38
gouzaoxing diliefeng Fo e 2 4% 17
gouzaozhu ¥ 1 29
guance taizhen SR £ B 8
guding bizhen shusan (] 5 R B AU P o4
changsuo
guding taizhan & E 8 v 8

61



DUBPFEARTE ARigE B IR
gudizheng HHLE 10
guihua gongzuoqu LR TAEX 53
guizhun jiasudu fanying FI N B B R B 13
gujla quxian St 45
gunqgiu gezhen RERFRE 34

H

haixiao TR 50
hanyu dizhen FiBHE 5

haoneng xishu FERE RN 21
hezai kongzhi far 2545 1 44
hongguan zhenzhong FEUL R 11
huaban zhizuo B ST R 34
huadong moca zhizuo W S ERE 34

gezhen

huanjing zhendong HIE R sh 7

huanjing zhendong shiyan HER iR I 47
huanningtutao jiagufa BEE T EMNEE 39
huifuli moxing PR H Y 45
hunhe kongzhi RE#H 30
hunningtu xlaojian IREE 1+ FH 42
huodong duanceng B E 10

J

jlagu sheji shiyong nianxian I & 5 i1{E F4ERR 38
jianding danyuan BEHRTT 36
jiangie bosu ceshi BT IRz 1 3 48
jlangie xiaoding BT EEET 42

62



DUEDHE ARG AiEiE H TR
yianzhu kangzhen gainian BEREMR ST 6
sheji
jianzhu kangzhen shefang BATLE RN 3
fenlei
jiasudu fanyingpu s R i 13
jiasuduyi fangda beishu Tk B A B 9
jiben zhenxing HARA 20
jiben zhougi AR 20
jichu gezhen g E 20
jidiceng HIKZ 16
jiegou dizhen fanying 25 b 3R K W PS4 8
guance taizhen
jiegou dongli texing 2E M Bl e 20
jlegou dongli texing ceshi SRR B I, 46
jlegou goujian xianyou CEFFE A AR 36
chengzaili
jlegou jiemian jiaozhanji ey AR o ] 41
jiegou kangzhen bianxing EHI A EE N 26
nengli
jiegou kangzhen chengzai EHITT R ARBEE S 26
nengli
jiegou kangzhen kekaoxing  ZEHPLE R M 26
jiegou kangzhen xingneng  ZEHPLENERE 6
jiegou shixiuxing LR E BT 36
jiegou tixi kangzhen jiagu WA RBLEMNE 37
jlegou yingxiang xishu SEVIRC M R B 25
jiegou zhendong kongzhi Er IR shEF 30
jiegou jiaozhanji gy Al o s 41

63



DUEBFEARE ARiEiA B IR
jiegouxing pohuai g ALY BN 50
jiegou-yeti oulian zhendong  #5H-E A FREC IR Bl 22
jinglifa ik 22
jingli tansuxing fenxi F B4 24
jinji bizhen shusan S RERTGET 54

changsuo
jinshu zunigi SR eas 32
jinzi shuzhi WS 41
jiasuduyi Jon s FE Y 9
jixian jiaozheng BEERIE 9
jixian anquan dizhendong R e E 5 5
jiyu nengliang de kangzhen JETFREEWIERIT 27
sheji
jiyu weiyi de kangzhen sheji FEF BT EIRIT 27
jiyu xingneng de kangzhen  ETFHEEMIIEIRIT 27
sheji
jizhenqu HmEX 11
jizhong zhiliang e 21
jubu yingxiang xishu IS S A TES 36
juhewu shajiang REYRIE 42
K
kangceli tixi i s & 28
kang yehua cuoshi AL 19
kangzhen cuoshi L ER 6
kangzhen dengji RS R 6
kangzhen duice PUEXT R

64



DUEBFERIE A& B [/
kangzhen fengzai guihua Vi KRR 4
kangzhen goujian PLEME 28
kangzhen gouzao cuoshi PR 6
kangzhen jiagu hiEmE 7
kangzhen jiagu cailiao PLE I E 46 11
kangzhen jiagu sheji PRI E ST 38
kangzhen jiahu fangfa i InE i 39
kangzhen jianding HELE 7
kangzhen jiegou tixi MESEHAER 28
kangzhen jiegou zhengtixing  HiBZE B AL 28
kangzhen jisuan fangfa NnETBEAE 22
kangzhen jiuzai HERKK 51
kangzhen qiang N3 28
kangzhen shefang iRt 3
kangzhen shefang biaozhun HiZEXtrHE 3
kangzhen shefang liedu PLEIRB T 3
kangzhen shefang qu LB IX 3
kangzhen shefang quhua R XL 3
kangzhen shefang shuizhun #HiE i B KHE 3
kangzhen shefang yaoqiu MEEPFER 3
kangzhen sheji nEEit 6
kangzhen shiyan R R 7
kangzhen xiaobang M ES B 30
kangzhen xingneng pingjia  HiEMEETEM 53
kangzhenqiang jizhun mianjilv 7 B 5% HE HE i F22 37
kanzhen zhicheng MEX#E 28

(@)
<



DB EARE RiEia H TR
kejieshou de dizhen fengxian B $E3% Byt E XS 49
kongjian fenbu hanshu zS [8) 437 R 5 14
kuakongfa L 48
kuangshan xianluo dizhen B ILUFREHLE 10
kuozhanxing liewen ¥ B ar 37

L
liedu fenbu AR 10
liedu yichang 7 E R 10
liedu yichang qu PEFREX 10
linjie zuni Il 5+ FHTB 21
liudong taizhan mEhE vl 8
loumian fanyingpu R B 1 24
M
mianbofa B E 48
mianceng jiagufa YGRS 39
mianyuan EE 12
misan dizhen YREHL R 14
moca haoneng zuniqi EEMEFERERH JE 7% 31
mocabai zhizuo JEE R ¥ A 34
moni dizhen zhendongtai B ERS iR 46
shiyan
moni dizhen zhendongtai B EBIRISIEEEAR 46
taizhen xitong
moni dizhendong shiyan LA b 2= BhiR 36 43
motai tuifu fenxi fa BSHER ik 24
moxing shiyan R R BG 43

66



DUEPFE ARIE AiEiE H TR
N
neili tiaozheng xishu N 1R 2 E 25
nengdong duanceng eI 2 10
nengli sheji BE it 27
nenglipu BE 13 24
nian pingjun fashenglv N g AR 12
niantanxing zuniqi ZhoE i BH JE % 32
nianxing zuni xishu ZhFH e 25 21
nianxingti jlanzhen zhizuo B e B =L 31
nianzhi zuniqi i HE s 32
nianzhi zuniqiang FhyBH e BG 32
nidongli shiyan Wzh i 56 45
nijingli shiyan gk i 44
P
penshe hunningtu RS 1 41
penshui maosha Iy = 18
pianxinkuai gizhen shiyan P OB EIRIRLE 47
pingdong-niuzhuan oulian - FRE 26
pingfanghe fanggen Y5 F AR (SRSS) B 23
(SRSS)fa
pinyu fenxi TR i 23
pohuaixing dizhen ﬁﬂilﬁﬂﬁ% 10
Q
qiangjian ruowan SRy 28
qiangjiedian ruogoujian iRy vk s 28
glangpo zhendong shiyan o8 3R AR 47

67



DUEBFEAE A& H Jik/
gtangti mianjilv X1 NTTE A 37
giangzhendong guance o 5% Bl i 8
giangzhendong guance SRR S M 8

tailwang
giangzhendong guance o R S LI & 8
taizhan |
qiangzhendong jilu SREBNICF 9
giangzhendongyi CEYerl Y 9
giangzu ruoliang SRS 28
gianxin xiangjiao zhizuo AR g 34
qianyuan dizhen HR R 2
gianzai zhenyuan BERE 12
glanzai zhenyuanqu BERERKX 14
gianzhendong sREZ) 13
gingwei pohuai 2R 50
quanliang B 29
R
raosi jiagufa LBk 41
rengong dizhen shiyan AT HhZER IS 43
rengong youfa dizhen ANTLiFERME 10
renji zhendong shiyan AEFRhiAE 47
S
sanfenliang dizhenji(yi) ZharEHE (O 9
shefang dizhen BB Hb = 5
sheji dizhendong it E sh 5
sheji dizhendong canshu Wit Ez S 5

68



DE & ARE AiEF B K

sheji jiben dizhen jiasudu P13 As 1 2= i ok JE 6
sheji tezheng zhouqi TR 5 A 6
shengmingxian gongcheng AR THE 7
shenyuan dizhen RUG Hh B 2
shicheng fenxi fa RIS 23
shidu shefang lei &R 4
shishi zijiegou nidongli SR TAMBENRE 45
shiyan

shishi zijiegou zhendongtai  ZEB} F45#IRsIEH L 46

shiyan

shiti RN FN 43
shiti dongli texing ceshi R sh 740 I, 46
shiyan zijiegou R4 45
shiyu fenxi B8 A 23
shuiku youfa dizhen 7K FE1E A R 10
shuini fuhe shajiang KIBE S 42
shuju chuli HEab v 9
shuzhi zijiegou BAH 45+ 45
sudu fanyingpu T E RN T 13
sudu xiangguanxing HE e 33
suiji dizhen fanying FENLHLE 2 W 21
suochi moxing shiyan g5 R R LG 44
suxing bianxing jizhong YA AN AR 29
suxingjiao YA ML 29
T
tansuxing moxing oHLEH PR Y 44

69



DEPEARE AiEiR B 8/
tansuxing zhihui 2E 8 - % [ 33
tanxing kangzhen sheji s R IR T 27
tanxing moxing Gl ooy =BV 44
teshu shefang lei BRI B S 4
tianran dizhen shiyan TR B AL 43
tiaoxie yeti zuniqi TSR AR e 28 32
tiaoxie zhiliang zuniqi Wik R R e 32
tixi yingxiang xishu R A2 36
tu dongli xingzhi ceshi + B0 3 47
tudi liyong guihua -+ Hu A FE AL 53
tugong dongli lixin moxing 4+ T .8 DR AR 16 48

shiyan
tu-jiegou xianghu zuoyong  t-ZEfMH EAEHRH 25
tuti kangzhen wendingxin HiRIEREMN, 17
w
waijia yuyingli jlagufa SIS A0 B 40
waijiazhu jiagufa AN A I E vk 39
waizhan xinggang jiagufa ARE R X D [ B 40
waizhan xianwei jiagufa AN Ean YGRS 40
wanhao SEUF 50
wanquan ercixing fanggen 542 KRB FHR(CQC) 23
(CQC)H1a %
weixian diduan 15 B L B 16
welyi fanyingpu PR RN i 13
weiyl fangda xishu BT R 25
weiyl xiangguanxing R FE ek 33

70



DUEDFE AR NiEiE H IR
welyi yanxing xishu R IE 1 %K 25
weiyl yingxiang xishu fa IEZSATEX 8n 24
X
xianchang shiyan Wi 5 43
xiangsi moxing shiyan A RNR B 44
xianwei ban MR 42
xianwei bu -4 42
xianwei fuhecai HHfE S 41
xlanwel plancai 4 K ¥ 42
Xianweiqi FRAv 2% 30
xianyou jiegou A 451 36
xianyou jiegou kangzhen WA S ENE 37
Jilagu
xlanyuan 5! 12
xiaoneng jianzhen HEEIE 31
xingzhuang jiyi hejin zunigi  FEARIEIZE& & HE 2 33
xinzhu o E 29
xiufu feiyong BEHAH 52
xizhen W 3= 31
xunhuan jiazai shiyan EEINIIE AR oA 44
xugiupu ER i 24
Y
yanxing kangzhen sheji HEMEFEIRT 27
yanzhong pohuai JEEBEIN 50
yanzhong pohuaixing dizhen J2EBIREHIE 10
yehua WAL ‘ 17

71



DUEBHEATE ARig1R B 18/ 9
yehua anquanxishu BAL 2R 19
yehua chubu panbie WAL #IHH B 18
yehua dengji WALER 18
yehua giangdu WAL B 19
yehua zhishu AL TE B 18
yehuashi WAL B 17
yeya jizhen shiyan B E BRI 47
yiban diduan — ik L Bt 16
yigi dizhen liedu XS5 B I 11
yigi zhenzhong(weiguan A 28 B HAHOE ) 11
zhenzhong)
you zuniqi B2 32
yougan mianji A BEH 11
youli diduan A | Hb B 16
yuancheng xietong nidongli EFE}EIFLZN F1iA 5 45
shiyan
yuanxing jiegou JRRIZE Y 43
yuanxing shiyan JR A 56 43
yueshu hunningtu YIRBE T 29
yueshu qiti ARE A 29
yunxing anquan dizhendong EfT&HLHEES 5
Z
zengda jiemian jiagufa 388 AR T 0 B 39
zengliang dongli fenxi B39 23
zhangang jiagufa K& 0 B B 40
zhanjie shuzhi ¥hZER S 41

72



DUEPHEARIE A& H TR
zhaoping cailiao R Sk 41
zhenfu i) 20
zhengxian pinlv saomiao fa  IFZSMBRTHE 46
zhenhai diaocha EERAE 50
zhenhai gailv fenbu hanshu B EH R4 R E 52
zhenhai gailv juzhen BEMRER 52
zhenhai yuce EE T 51
zhenhal zhishu EERER 50
zhenhou chongjian EBERE# 52
zhenhou huifu BIEWKE 53
zhenhou jiuyuan EEHE 52
zhenji shangxian Z IR 14
zhenxian =G 17
zhenxing P K 20.
zhenxing canyu xishu RS 5ZE8 23
zhenxing fenjie fa LG AN e 23
zhenyuan =81 2
zhenyuan shendu EFERE 2
zhenyuanju ZRE 11
zhenzhong B 2
zhenzhongju EHip 2
(hongguan) zhenzhong (EW) ZhIIE 11

liedu
zhihui quxian i 0] il 2k 44
zhijin S 41
zhongdeng pohuai SRR 50

73



DUEPFEARTE ARiEiH H K
zhongdian shefang lei = s 4
zhongguo dizhen liedu b [ b 2B 2 X R ] 14

quhuatu
zhongguo dizhendong 1 [E HhE S S R E 15
canshu quhuatu
zhongxin bizhen shusan a0 o8 2B g w0 B 54
changsuo
zhuangji sunhuai IR 51
zhuanyong taizhen EHEE 8
zhudong kongzhi FBh#EH 30
zhudong zhiliang zuniqi FEFEEHEEERHIRSE 31
kongzhi xitong
zhuoyue zhouqi £ ] HA 7
zijiegou nidongli shiyan FER L sh fiR e 45
ziyou changdi dizhen H il i = 13
ziyou zhendong HHiR3 20
ziyou zhendong ceshi H B ¥R 47
ziyoudu BEE 21
zizhen pinlv ZRiLER 20
zizhen zhouqi H ¥ J& HB 20
zonghe kangzhen nengli ZEEREN 5
zuchi moxing B RARRY 43
zuni BHLJE 21
zuni zhendong FH B ¥R 3h 21
zunibi FHJE L 21
zunigi fHJE 2% 31

74



fifsk B ZORIBERTI

HXARE RiEiR H i/
A
abnormal intensity IR 10
acceleration response 08 B 2 v i 13
spectrum
accelerograph T AL 9
acceptable seismic hazard RIS MR XU 49
active control F ¥ 30
active fault EshiE 2 10
active mass damper(ADM) F @ BHESSEHI R4 31
control system
adhesives e Sl 41
adjusting coefficient for MEARNPBRERE 19
seismic bearing capacity
adjustment coefficient of N EE 25
internal force
ambient vibration WiERBh 7
ambient(environmental) WiEEshiA 47
excitation test
amplitude of vibration Y ig 20
anti-liquefaction measures AL TE T 19
appraisal system MBI 36

75



FICARIE AR H WK
appropriate precaution BEIRBE 4
category
areal source [T 12
artificial earthquake test AT &AL 26
artificially induced ANTiFEEHR 10
earthquake |
available capacity of EWF A A S 36
member
average annual occurrence R R 12
rate |
B
background earthquake A JEHE 14
ball bearing isolation BRI ZE 34
base-isolation HulifgE 35
baseline correction FELR AL IR 9
base shear method JEBREYT Sk 22
block PR 30
brick column strengthening BEREIE 39
with concrete columns
brittle failure MatEmE IR 29
C
capable fault BB = 10
capacity design method eIt 27
capacity spectrum BE f1iit 24
carbon fiber plate 2T 4t 42

76



FIXNRE A H 8/

carbon fiber reinforced oA 42
polymer laminate

carbon fiber sheet o4 An 42

category of liquefaction WAL 18

central seismic shelter for FLi RS 54
evacuation

characteristic period of J R RS B 8 14
response spectrum

characteristic ratio of YRR R R R 37
seismic wall

Chinese ground motion b E B ESHSE X R E 15
parameter zoning map

Chinese seismic intensity b EHEIE X E 14
zoning map

collapse Elpe 50

complete quadric 2B FRCQC) 23
combination method %

composite mortar KIBE SHbH 42

compound seismic capab- FEMEREN 5
ility

compression member SR 42 N &k 41
confined by reinforcing
wire

concentration of plastic YA AT AL 29
deformation

concrete dowel BEE - 42

77



IR TE AR B [/
confined concrete YIRESEL 29
confined masonry YRR 29
constant-ductility seismic LT R T 22
resistance spectra
constitutive model YN LBy 45
constructional column s 29
core column ALY 29
critical damping Il A FHLJE 21
critical value of standard PRUE TR AR 18
penetration resistance
cross hole method L 48
cyclic loading test a1 44
D
damage probability B EMEZR T R AL 52
distribution function
damage probability matrix  EEHIREE 52
damped vibration fH e ah 21
damper RH JE 2% 31
damping FHJE 21
damping ratio et 21
dangerous area to 1 6 b B 16
earthquake resistance
data processing g abr 9
deep-focus earthquake IR L= 2
deformation control AR 1% il 44

78



IR RiEiA A Tk
degree of freedom HiE 21
demand spectrum ToRkiE 24
design basic acceleration P IR Bl RE i 2 6
of ground motion
design characteristic period & IT4FIE I #A 6
of ground motion
design ground motion it E s 5
design parameters of it E= S5 5
ground motion
design service life for fin & R F R 38
strengthening of existing
structure or its member
destructive earthquake R R AR 10
details of seismic design PLEM G 6
diffusion earthquake YRR 14
direct earthquake induced HE HIZEL TR 51
economic loss
disaster prevention park iR N 54
disaster prevention Bl K4 5, 54
stronghold
displacement coefficient W5 ANEX 8ra 24
method
displacement dependence MR AH HE 33
displacement ductility ratio {IFBIEME R $L 25
displacement magnification IR K RE 25

factor

79



HXRIE AEiR H TR

displacement ratio LR E AR i 22
spectra of constant
yielding strength

displacement response iR 2 i1 13
spectrum

displacement restrictor FR A 2% 30

displacement-based EF BRI ERT 27
seismic design

dry friction damper PEEFEEEPH B 7% 31

duration FraE R 14

dynamic magnification AT R EBE 22
factor

dynamic parameter N 12 BERH) 47
identification

dynamic properties sE¥ B0 1R, 46
measurement of
structure

dynamic properties of s sh Tk 20
structure

dynamic properties testing A ZN SR 46
of test sample

dynamic property test S zh 1 R 47
for soil

dynamic simple shear test M EH BRI 48

dynamic triaxial test oh 1 =845 48

80



FXAE AiEiE H iR/
E

earthquake = 2

earthquake action M EAEF 4

earthquake casualty HEARGT: 52

earthquake cumulative Wi 2R 51
damage

earthquake damage analysis T HEEET 51
of engineering

earthquake damage index BEREW 50

earthquake damage BEERE 50
investigation

earthquake damage ratio B RO IR 52

earthquake disaster HL B K E 49

earthquake disaster Hh BB K EARS 52
insurance

earthquake disaster 2= ) 51
prediction

earthquake disaster HLEB KR 4
reduction planning

earthquake disaster I HEN KK 4
reduction planning for
industrial enterprise

earthquake early warning R TS W 8
network

earthquake engineering TENE 3

earthquake epicenter = 2

81



BIARE ARi&iE H WK
earthquake focus =R 2
earthquake induce geological H#h 22 Hb i R E /NX R 15
disaster microzoning

earthquake induced Hb 5B 22 BriR 5k 51
economic loss

earthquake induced HLE b R R 15
geological disaster

earthquake induced Hi 5B b BE AR 17
ground failure

earthquake induced H B SHFGE M) 52
social effect

earthquake magnitude HEER 2

earthquake occurrence Hh R R A LA 12
probability

earthquake prediction b 7R 19 Fi% 11

earthquake protective FLENTE 6
countermeasure

earthquake recurrence i EEIHY 12
interval

earthquake relief PLERK 51

earthquake resistant EWPLE MR 6
behavior of structure

earthquake resistant P ETIEE 26
deformability of structure

earthquake resistant EMNEETEM 53

performance assessment

or estimation

82



PFIORTE RigiE H Tk
earthquake resistant e ERFE 26
strength of materials
earthquake resistant test nERLK 7
earthquake response Hh B 2 B 21
elastic model AR Y 44
elastic-plastic model B 1 A S Y 44
elasto-plastic hysteresis o AP 3 (] 33
electro-theological P 7725 ¥ A BEL . 38 32
(ER) fluid damper
emergency seismic shelter E o BEGE T 54
for evacuation
energy dissipation and K RE TR = 31
earthquake response
reduction
energy dissipation coefficient ~ F&EHE RS 21
energy-based seismic design ETREEMIIEIRIT 27
engineering seismology TEMEY 3
epicentral distance og=a) ] 2
(macro) epicentral intensity (FEIR)EPIIF 11
equivalent shear wave ZER BT 17
velocity of soil layers
evaluation of seismic safety for TEFGHBELZ2HEEN 15
engineering sites
evaluation system KEBITT 36
excess pore water pressures #afLEE/KE T 18




BIXARE AEiEH [/i8/ 4
excitation method with 3 s 1R 46
white noise
existing structure ME W 36
explosion induced R R HE 10
earthquake
externally applied AN N A7 [ 40
prestressing
F
fault distance =B 11
favourable area to A F B 16
earthquake resistance
felt area B R R 11
fiber reinforced HHEESH 41
polymer(FRP)
firm ground HEEE 16
first shape factor B—REBEB(S) 34
floor response spectrum PR R i 24
focal depth BIRIRE 2
forced vibration test o A IR Bl i I 47
free vibration HH#Rzh 20
free vibration test H B #RshiA e 47
free-field ground motion H i E 13
frequency domain analysis 3404 23
frequently occurred LB E 5
earthquake
friction pendulum bearing BEEAE & 34

84



TXARIE ARiEiE H K
full scale model B R HY 43
functional test DI 9
fundamental frequency, HIRFZR 20
natural frequency
fundamental mode FHAIRE 20
fundamental period Fe7 B HA 20
G
general area — fi% b B 16
geotechnical dynamic + T 3h 1 B i R 5 48
centrifugal model test
grade of earthquake damage T EEWH BT SFR 50
to engineering structure
grade of earthquake disaster HIEREZER 49
ground crack W aE 17
ground motion attenuation HUEZIEHR 12
ground motion intensity HEZREF 13
ground motion parameter HEZISE 13
H
high damping laminated BB =% B 3 Js 34
rubber bearing
high order mode [=igidis] 20
high-level earthquake ZiBHE 5
hybrid control BEEH 30
hydraulic excitation test W R B R A 5 47
hypocentral distance ZIERE 11
hysteretic curve VAR 44

85



TG ARigiA H 18/
I

incremental dynamic s 14 23
analysis(IDA)

indirect earthquake induced HiEE[R]EELFF#5k 51
economic loss

influence coefficient of GRS ANEX 36
partial structure

influence coefficient of 3= A1 2 36
structural system

influential coefficient of ey AN T ) 25
structure

initial displacement test N iR Ie 47

initial liquefaction MAE WAL 17

initial velocity test 1 3 R I8 47

in-situ test i85 43

instrumental epicenter NP (HRES) 11
(micro-epicenter)

instrumental seismic e 32 dY s 11
intensity

intact Ty e 50

integral behavior of seismic HEBLHEEBEM: 28
structure

intensity abnormal region MEREX 10

intensity distribution MES R 10

inter story-isolation Zla k&= 35

isolation device RERXE 33

86



B XARIE KiEia H TR
isolation layer Y= 35
isoséism e 11
isoseismal EHEL 11
isoseismal map FELRE 11
L.
laminated rubber bearing 2 2 e S B 33
laminated-rubber-bearing BEBE T ERE 34
isolator
land use planning 3 A A FL R 53
lateral displacement- -ah-H AL R 26
lateral torsion coupling
lateral resisting system B A & 28
lateral spread and ground {ﬂﬂ[ﬂ#}'{ﬁiﬁﬂ{ﬁfﬁ] 18
flow
lead rubber bearing YR B S R 34
lifeline engineering Hfrk T2 7
linear source 521 12
liquefaction WAL 17
liquefaction index WAL e B 18
liquefaction potential WAL T 17
liquefaction safety WAL EERE 19
coefficient
liquefaction strength WAL R B 19
loading control o 228 423 | 44
low-level earthquake ZiBHE 5
lumped mass E£hhE 21

87



RIORTE RiEiE H 8/ 4
M

macro-epicentre FIMEF 11

magneto-rheological (MR)  REFACPH JE 7% 31
fluids damper

magnification of i B A O A B 9
accelerograph

major precautionary category — H AUR L 4

man-excitation test ANE¥Rshid e 47

masonry strengthening with 8 JE i E % 39
mortar splint

masonry strengthening with AR5 M E 39
reinforced concrete panel

masonry strengthening ANITFE N 39
with tie-columns

meizoseismal area WMEKX 11

metal damper 4 B IH)E #% 32

microtremor IR 7

mine depression earthquake # IUfGEHIE 10

mobile station Vi 8

modal analysis method P AU R B 23

modal push-over analysis AR e 24
(MPA) method

model test FELRY A 36 43

mode-participation RAEIZ 5 2 23
coefficient

moderate damage Sfe ¥ 57 N 50

88



HIARE AigiE B iR/ ¢
modified coefficient of HHEERBEIIERBER 26
seismic bearing
capacity of member
multi-defence system of EAGCEIN 354V 28
seismic structure
‘multi-degree of freedom L HHEEE 21
(MDOF) system
N
natural earthquake test AR R A0S 43
natural period of vibration BRI 20
non- tectonic ground crack  JEME R HEI4E 17
nonlinear static procedure 70 oy Ak b 24
non-structural components ﬂE%ﬁxﬁ’Q#ﬁ%i&ﬁ‘ 27
seismic design
nonstructural damage JELE A HEREER 51
normalized acceleration FUYE N E B f b g 13
response spectrum
numerical substructure BUE T4/ 45
O
‘observation array W & [ 8
oil damper THEH e 8% 32
operational safety BITHRALHBES) 5
ground motion
original load )45 Tor #R 38
P
paleo-earthquake R 10

89



FIARTE RiEiR B D8/ 4
particular precautionary 2 A IS 4
category
passive control B ah 30
peak ground acceleration 22 T=18% 953 13
peak ground displacement  IE{H{ 13
peak ground velocity 0 {5 o 13
performance-based seismic  ZETFHEERNTLEIRIT 27
design
permanent seismic shelter [ %2 it 2= i mL R 54
for evacuation
permanent station & & &I 8
physical substructure $5 WL o A 45
planting rebars =N 41
plastic hinge YA M: 29
point source =%/ 12
polymer mortar REYubs 42
post-earthquake BEEE 52
reconstruction
post-earthquake EEKE 53
rehabilitation
post-earthquake relief EiEHiE 52
potential brittle crack Fifes BRf {3 o) g L ¢ 37
potential selsmic source BEREEKX 14
zone
potential source BEER 12
pounding damage EHHIR 51

90



5 ARG A& B /e
precautionary earthquake PR 5
predominant period AR 7
preliminary discrimination  ¥AL#IHHI A 18

of liquefaction
primary earthquake disaster HUFRJFA K F 49
primer JEERRE 41
probability of exceedance AR 3
propagating crack ¥ EHRL 37
prototype structure JRRIZ5 4 43
prototype test JE YA 5 43
pseudo-dynamic F S 1156 45
substructure test
pseudo-dynamic test Wzl e 45
pseudo-dynamic test R FELIE) iR 45
through remote
collaboration
pseudo-earthquake Bl B 3 618 46
shaking table test
pseudo-static test HIEe i 06 44
putty fillers Ay 5 S 41
R
random earthquake FEHLHL 2 B b 21
response
ratio of wall section area i A TN A 37
to floor area
reacting equipment ROEE 44

91



sinusoidal frequency

FIXARE Ai&iA H i/ 4
real-time pseudo-dynamic SCF a5l sh ik i 45
substructure test
real-time substructure SEiF &R sh 618 46
shaking-table test
reference value of standard FR¥ER AR MEE 18
penetration resistance
rehabilitation cost B2 R 52
reliability of earthquake e 26
resistance of structure
repair-suitability of rAY ABTL 2 168 36
structure
reservoir induced IKEF R IR 10
earthquake
resonance IR 21
resonant column test FIRMFALE 47
response spectrum N i 13
restoring model E SR 45
ring beam | 42 29
rotating eccentric mass RO ERIRLE 47
excitation test
S
sandboil and waterspouts mK 8 #b 18
saturating resin BEM g 41
scale model test 45 R PR A Ie 44
scanning method with IEZ R 46

92



RIXARE AiEiE H BIK

second shape factor B IEREBE(S) 34

secondary earthquake HLBIR K E 49
disaster

secondary effect of AR — RN 25
deformation

seismic action effect Hb B AE R RGN 25

seismic analysis MEHE B 22

seismic appraisal for NEKE 7
engineering

seismic resistant capacity EPLEAERE 26
of structure

seismic belt HhEH 12

seismic brace HET# 28

seismic coefficient HERE 22

seismic conceptual design BERILEE ST 6
of buildings

seismic calculation hEHE 22

seismic design HERT 6

seismic design level BRI KHTE 3

“seismic ductility design ML EIEIT 27

seismic effect coefficient MR R B Bl 2% 6
curve

seismic elasticity design ST B ITIT 27

seismic evaluation for MNEXE 7
engineering

seismic grade NESER 6

93



FXARE A5 B L8/
seismic ground motion HE /N XK 15
microzoning
seismic hazard iR 16 B 1 12
seismic hazard analysis Hu GRS 4B 14
seismic influence coefficient HiEE MM R L 24
seismic intensity o B F 2
seismic intensity i ZE 5 R 12
attenuation
seismic intensity rapid B Z E R S 9
reporting network
seismic intensity scale HEFUER 11
seismic isolation FRE 33
seismic joint = 29
seismic member W E M 28
selsmic microzoning Hi 2 /N X K 15
seismic pin HEE % 30
seismic precaution BB 3
seismic precautionary category BRI E IR 73S 3
for building structures
selsmic precautionary criterion L5 % BitrdE 3
setsmic precautionary intensity LRI B FLE 3
seismic measures MEEE 6
seismic precautionary HERPENR 3
requirement
selsmic precautionary zone FERBX 3
selsmic precautionary zoning PLE R B XX 3

94



FIARE ANiEiE H K

seismic retrofit design PiEMEIRT 38

seismic retrofit for PEMRE 7
engineering

seismic retrofit method PLEE b ® 39

seismic retrofit of existing A GBI EMN E 37
structure

seismic retrofit of structural &L= M0 E 38
member

seismic retrofit of structural ZEFMAR R H1 Z S 37
system

seismic risk HEGE 49

seismic risk analysis i E B E AT 49

seismic shelter for RS r 54
evacuation

seismic stability of soil +iEIEREM 17

seismic strengthening PiEME R T 38
design

selsmic strengthening for HiENE 5
engineering

seismic strengthening AN E AR 41
‘material

seismic strengthening B E N E A 39
method

seismic strengthening of WA EHPLEME 37
existing structure

seismic strengthening of ¥ 4-P1 E N E 38

structural member

95



RIARE A& H UK

seismic strengthening of LR RPTE I E 37
structural system

seismic structure system MNESEWER 28

seismic tectonic zone i&%ﬁ\]ﬁlz 12

selsmic test ERK | 7

seismic vulnerability of TESEWw ST 51
structures

seismic structural wall RS 28

selsmic wave Hh B 2

selsmic zoning Hh 2B X R 14

seismicity b 2= 1 R 12

seldomly occurred ZiEhE 5
earthquake

semi-active control e = ZhIs 30

severe damage TR 50

severely destructive FEE B PE HR 10
earthquake

shaking-table testing Bl ERSIE SRS 46
array system

shallow-focus earthquake RIEHE 2

shape memory alloy EARICIZ &4 R e 28 33
(SMA) damper

shear dowel BUUI 4T 42

shear wave velocity BY 4T 8% 1 3K, 48
measurement |

similar model test AH DU R A 56 44

96



KIXARIE ARigiE H /4
simulated ground PR B ZhiR 56 43
motion test
single hole method HALE 48
single-degree of freedom HEHBEER 21
(SDOF) system
site category i 2 5| 16
site condition i A% 16
site effect 5 ] 15
site soil i+ 17
site-specific response B M e d B 14
spectrum
skeleton curve HEEHZR 45
sliding bearing AR 7 34
sliding friction isolation 5o S R E 34
slight damage BN 50
soil-structure interaction +-GEHAE EAEH 25
spatial distribution function Z5[8] 4375 PR %X 14
special array THEM 8
sprayed concrete hs S VR Bk 1 41
square root of sum square Y HIFHR (SRSS) & 23
method
standard precaution ary FRAE B 4
category
static method 5 22
strong c.olumn and weak R g5 4R 28

beam

97



BECARE Ai&ia B TR

strong joint and weak 3R S5 28
member

strong motion Gy =3 13

strong motion instrument SRR 9

strong motion instrum- 55 25 3R 8
entation

strong motion observa- SRZESIN & M 8
tion network

strong motion observation o B B WS 8
station

strong motion record SEINIEFE 9

strong shear capacity and SRBY 55 28
weak bending capacity

structural adhesives ey AN S| 41

structural damage ZEMPEIR 50

structural interfacial ZE ) 5 T R K 3R 41
adhestves

structural response S5 HE 2R B N L £ [ 8
observation array

structural vibration control  Z5¥¥R s 30

structure member strength- & S&.miNEE 40

ening with externally
bonded reinforced

materials

98



B ARIE A& H BLIK
structure member strength-  ZMEG B4 & B 40
ening with externally
bonded steel frame
structure member strength-  R5E N E L 40
ening with externally
bonded steel plate
structure member strength- MRy EF 41 & 1% 40
ening with fiber
structure member strength- {B&E+ /N EE 39
ening with reinforced
concrete jacketing
strengthening
structure member strength- 3 K& N FE % 39
ening with reinforced
concrete
structure member strength- SNFEHNFE 40
ening with steel frame
cage
structure member strength- HEXLM-B YLK E 40
ening with strand steel BEhnEs
wire web-polymer
mortar
structure-liquid coupling ZEV - R BB PR BN 22

vibration

99



JXARE AEF B WK
subsidence due to agie 17
earthquake
surface fracture Hh FE A B 10
surface wave method ?&’{i 48
tectonic ground crack FavE vk sy ok 17
test sample §E K0S 43
thickness of overburden BEEERE 16
layer
thickness of the non- ERiv T EEE 18
liquefiable overlaying
layer
three-component =R EHEITEO 9
seismometer
tie column ARG A s 29
time domain analysis SRR R i} 23
time history method A AR B 23
triggering threshold value % R{E 9
tsunami TR o0
tuned liquid damper(TLD) &R IAHJE 8% 32
tuned mass damper(TMD)  JHiEFREHE 32
two-stage design — BBt 27
U
ultimate safety ground W R Z 2 E S 5
motion
unfavourable area to ASFi| Hib B 16

earthquake resistance

100



JLXARE ARi&iA B TR
upper limit magnitude ER LR 14
urban earthquake disaster W HLER K R 4
reduction planning
urban infrastructures 3 T FE AR 53
\%
velocity dependency o AR e 33
velocity response spectrum ¥ i 13
vibration absorption W P 31
vibration mode iR 20
viscoelastic damper FhoE 4 BH P 2% 32
viscous damper FhirRH 2 2% 32
viscous damping coefficient &y R JE &% 21
viscous damping wall 2 it BEL JE 155 32
viscous—damping bearing R 1A O 72 57 R 31
W
whipping lash effect HE MO 25
working district for the MR TIEX 53

planning

101



Abr i FH A R

1 R FIERATA &SR R AIXFF, R R
AR B A B AT
D AR, AR R
IEEFERA 07, REERAHA TR
2) FRHE, FEIERIROL T RIRXAH ] -
EEFRA B, REFEERA “AL0R “AR7s
3) RSV SEEE, AV AT T XA -
EmEFERA “H”, KEEXHA OVE”;
4 RAHEIEE, E—E &G LIXHEME, XA
“Epr.
2 FUFEBANEHEME RRERTHEERN: N
PEGe e BIRLE” B “NIFE - PAT 7

102



e AR EME T FRE

TREPEARIEIRHE
JGI/T 97 - 2011

% X i H



& i1 % W

(TRERHMBAREREY JGI/T 97-2011, 245 S 8%
EB 2011 4E 1 A 28 H RIS 897 S/ EHtME. KA.,

BT LERNEYEWER. BEMAFLRZ, Hibdis
WERBTTR RS, BITHMTT2HE. HANELERE, BETHR
@Iﬁ#%*i%ﬁﬁi%%% T T IR E AN EE .
IS BEE CHHA X TEREMNFIL,

ﬁﬁﬂ:r“jtﬂﬁ}h Wit #%¥. LR EEEHESR
R A A B AL B AR v B8 E B BRI T & SCHE, R T
PR HERIZRSCUEBA . XTASCIRER B oY, KL ERBITHRHFER
A XFTHT TUHH, HE, R&FCRAARSSHRMEE R
SRR, Ut HEEAEBAIEEREILENSE .

104



L DN

U1

(2]

-3

o0

w

,E"J‘JJ .................................................................. 106
PEAPERTE seeecrserttninonrimniinmintiieniierseniiereneeeen 108
PR RAN AT TR HIBARIE coerererrescnrmniiniianienianiann 109
3.1 BREFITMIMARITE +oecerrrerrrrcrrctacrtitiottoiacieccasrarsancas 109
3.2 TRHIERARIE cereoreerrertecrtesestotstottissttesssssoresasesnns 109
M I BB EEARTE ceererrrerrecetcecniiiiiniigmideeccnicnes 110
TRERREBHIEHTTEARIE eennncdonnn.. 111
5.1 LEMIFNSIHFARIE  ceveerrensrininniinemlhiiiiiiiin, 111
5.2 TREHIBITEARE ceecreererrernediitoioniiiean. 111
TRHFIBIZARIE correeererorserrisosrneuniiniiiiieiieinenne. 113
6.1 TIEIBHEATIIFARIE oovrreerrorrerncritiitiitiiiiiiciiccies 113
6.3 TAHRBITIIARIE covverererrsrosasssstsrisencsiinsicestiannes 114
PR ERIINEARIE rreeeerereenes eteeneresenernsereenensennes 118
7.1 BB ARIE «evrrcerrsertorattrtccttaciccinicoststtstsoacens 118
7.2 BURIMEIRIE ceveeceseerreetneenmmnreniiiniinciiimieanacnean 118
TREBEIRIERIE +rreererreerarrcrrseererniieceniioeinninron. 120
8.1 —JARIE +evverrrarertittriitiiatiniiitiiiiiisiietineiariercises 120
8.3 RIFN SR ARIE eeereerrrorcscesccrcctnttrasciassassonsaisaraes 120
8.4 HERIHBIEDNGIRBEARITE «oocevrrerrerrecitctiiiaiiiaiiaiianie 121
8.5 [HEILEMIEN FJIRIEATE ceveeocvreccccnctennccccraroanniriscnaacns 121
8.6 FTENHRIDARIE corverrresorstornroriocisiceiiniisenscnsenns 122
PR K I B KR ARTE coerveccrccccarcntiesiniinianana 123
9.1 HUBIEEARIE cereesrrncrancnriercitriciaciatiocisitiiristcnsnes 123
9.2 PEBIRICARIE corererrererretotcniiciiiiiniiiiiiiiiie, 123
9.3 PEBHIHHBIARIE covcererrrrerectccitiiiiiiiriieiiiccecnes 124



S

TRuRCEE. JIEMBKETHMNE, B2 i
B, TRt SEFERN %R %, B ENE
iR, TEEMEMIRERBSIIVERRE. ZinE
H 199649 A 1 BififT, E4EF +RENH R, FEREE,
EWAME T ARG THESHEERR,, W T KEH
KZIEARE, FEH LG -G, EX = T, RATX
(TRHBARERME) JGI/T97-95 (LITER “EfrlE”) #7
TEIT, UFIFAERH R BR2EARIZ RS

PR RS R SCRIEFREF LA A mE: L 5T8E
BRI, PUBEE. PUEME. SEHKHL ., WEREMT
WrER XMinkE,. HEABMEARER; 2. HRIBEREMNN
BIKATEGER; 3. B LR, TENEMMEXN KT EK
WXMEE; 4. AXias, GRles. SICEHE,

AR TENEWARIERN S ARES, BN ERT
AXRHE . ERNE, BRTERBEARENFESLUTHITH
rﬁ:

(EAPEBITHEY GB 50011

(RINILEL EPrE) GB 50023

(BN LREIIERMERME) GB 50223
(RABATEEEERE) GB 50292

CREE L EMMBE R ITHE) GB 50367
CHRTEPUEB KA RIArEY GB 50413
(LEGHmBLZ2HER) GB 17741
(PEHEFHSEXKIE) GB 18306

(B I ETI MG B EHE ARG HARME) GB/T 19428

o 00 S N Rl W e

106



10 (ERpERARAERRE) JG] 101
11 (ERPEMBEEARRE) ]G 116
12 (PEETFRHEINESMEARME) JISGC-3

107



2 SEMARE

TERESAEETEREREBH, REBTE-THEEN
7, BEZTHWIEBERESHINB =52, BE=EW3)
HERESHAFLES.

AEL NG EEARER 3~ BHNEERE, UK 3I~0=
K EHE TEEA RNEM A EIARIE, XEAREDRITE
B, PURIRE . HERSY. SWHTRERES L

AESFEARAEMEL, WBR T LUTFES. SBMEIE, 4
FUE. FRMRIE, A\THERD. GIEESE. ®mTUT
& FIBBESR., HREMKE, BEER, BRIERLD
a2, BRI, EAWEIYS. RIS, EERBE. &
EHERE S, ZEME. BEHE. EBME. HitHEHS
B R EAMBIMEE., HEEWARML. ISR,
WEER. ERNEMSEIT. PIBWERES. NEREEM
EVBORLUTHEA. HERHK. EHE. BRE. REERE. &
RHLE . BRIEHE. EJE., THEMBY . ERE%,

XEZHANE, N (ERHRBRITHAE) GB 50011 #
WEXWALZEME., XHHEMFEAEMRERE T ZEMER
B, BAIENFEAEMEIE, REAFEGEESENRTE
&, KA ARG EIRAN T S E A bRER XN &.

108



3 RS LR MR AR

3.1 BERZHMAARIE

558 AR S LI 2 A1) AR AL AR SR T B AT R R B ARLNL, Bl
IR ARG A RIB T AR TRESWEMREs), LA
TMAC R R sh RS AE R i LA, P — B3
MREAT IRSHREHMEESRE, PR TESMER L
R R S, A TRIUR R KR K Rk

RS TRBRIIFTRIEER, ORIk B a %
WA T TRESUE, N, ATFIH TRESINMY Kk TEIE
MEARE. ZE2 BERRRMENE RS LTI T HFL,
B AGR RS 77 SN B Ik, R, VR — PRy St
MEEHIE Y R T ek B B . B B Wy 2 T EE
W SRR S, Hit, AFRIIH T HFHERIIN Y
HXARE, N TEREGRE. Mahan. MRTESMARE
B G MERE.

3.2 IEMEARIE

THEMEREMEFMITANEM EREERN— TS
X, FEOIFHRET | HBRH RN VT H R 5 H 5R 2 A1 AR TP
RIAFAERIALEE, AT RIUR R RMEM . FWHH 7 TREME
P RMEE X HRRIR ., MR AR M e ST IRy
ARE, BRMA T LRGMHME TIPSR EY &
HRATE.

109



4 A ERPUEARE

AFTRE, HERESEHEREY, RARER, —HEY
Bl AR B SR E SR EE e £, FL
WEMMBI AR NAR; B—FEHE R TR LR
MRRSHEEMNER, L, TERBR IR EEIR
BRI R T P RIS TR BT . A FTUCER 1A
AT 5B B AR 1AL

45 47 4 0 BB S SR ARSE . S, Bt %
RAOIEE. BRE. BEREES,

A5 BB RN A LRI . s, B,
BT R ERAEAMN ., FHAERBERE,

R B R AL R B B R B R E R IR
#, WMBITRATEEE. WLWWEE . YRR, Wi
#, LRARE . RUURILSERE KBRS, AR
AL B R AR AR SO . O i B i
FWALS KM T HRRDSERIE, FRMERETR
R R, ATREIIA, MR HEERE R R
REBITEITS ROARBREAT hFH.

110



5 TRFEEEA AR

5.1 G AERE

TREGMIEMEEMA T ENEISEN, Ehr EWB TS
HEh T . SR KR IRE, FRBURTHIRIERA K
Noh, R GEMA SRS ARE (AR, RE. BES HUIM
Ko G H IR AR IR S0 S R AT, ofF H BIE IR
DIMIMELSHHWAREE; kR, NapBETIERE. BTkl 3
R IRIRE —IEn, B ATFESHE P rAE,

5.2 IEMETERE

5.2.5 WIREHTEL:

3K R, ME AT RS- RES
U SRR, R giry “shiEmatr”. KEER
oL RXT MR —1 (BE1) HEICFK, HE—EHC
FEE—ER PR B A S E R E K EF REKFE TR
AT R T s MRS R E AR LR RS, Eit
Hh hathaiR, /#E—% @SR TEFKSESHRMS
FAEPRRI R R, B IDA HiZkek (IDA HiZkiR); SaHKic
BN MER, WERRSETEE, DN ERAS
IDA #i2%; iR ERETITER, MIRSGWEBRIEAT
HIBENMRAG . BRI 2R . XFOTEABE AT A TR E iR
%, BATUNHTZ HHERR,
5.2.6 FEAHEBMESN. BAMBERITTEREE AR
L BRGNSk . RS R AT AR, XPE5H
B SE BV S1 0, AT AP SRR E R T A
MASTUAFE . BB S BRIRFALE . 55 R s DL R4S

111



M7EFE B MR T W R BRI B ML, A4 Hr o 72 BR B Hh %)
H T E&WRERBERE . 88 RS RREEEME
REEA TSN —RIIEEG. & hBEai sk
E BT IEMRIEE, X5 BESH7ARER T IR
Kk, BAOBW TR WS, H—EXEWiHTHE s
B, RORRIEGEHHERE S ITNEREEESHHPIRERR. 8%
LB R ERRI “pushover 4347, BRI ZHEZ MM HH
# BRI TR ERR . MBEWARRIEE.

13K, fENig. REIESCRR bR R SR i 2R IR
SN HBHENBITRENRANE, REBEHEEMEE
(25 I RE 35 A0 R B R 1S 15 2 1 7R SR 1% A B i W0 R B i R A
3, HZEGESChEHIRERE A, RIEZSORTEHEESH T
BYEEE, I BARYEZ S SN B S HERCET . TSN BAE
B BE, WRAMIS, WIS A B8 2K 32 48 R A9 H R 1
.
538, MBEWMARE:. FAR RS TEE SR
MBI LIE R ES W BRRMNBH . FEMA-273 #E# R
AN B AR R EEHWTENIER S HENE, BX
HAE N 7 R 8 S BARDLR

112



6 THEIZXITAE

6.1 TERIBELZI&ITRIE

6. 1.3 FEVERBILIT. EHSUR IR I E B A gy 18
I OBRMEHEE) ST EER, ARSI Ess
%, FMUBEIEFEMBRER , WEEEREH L, NFiB/MuER
R,

6.1.5 ETFHENIERIT. ETFHEHNIERYT (PBSD) #
IR 20 42 90 4pA% i £ ER M TARIFESIR i, HEA
BB R g% T B S 7 5 I A RR T h e sk v e )
PRER.

JEE TR E TR M R B A AWML R & R R
. EEMMNTEIFHS (SEAOC) #HH Vision2000, BXFHS
Eama SR (FEMA) 81 4 FEMA273/274 R BRI R
HERRHHME S ASCE 77 H B FEMAS3S6 fin i A EHLS
(ATC) #H# ATCAHO,

EFHRNIELDT S EERRASHEWHBER BT
A B ST BT, SRR MKEERERT
HIBEER R, BBl 3 BRAZ, E i x TR H T4
IR R MR AT RMA TS BN 4.
REIGHER DEAE, DRAE. KBEAE”, A—EE
X kR HAR . REXMERES, BAEMHMIREE
BT REELRTHL.

6.1.6 EFHBHNERIT. ETUBMNBRITR -MER
HEBRP USROG B IR . BT BMEHERE
RS N A B B, S E ML
BRMIERBEFENEHAERY GRE . EHEHTE

113



., EREARIE R BRI RA SR A RGBT BiR. £4
M EEWET MR T EA R PN T D R\
HIBTREAR R, MRS (FERRRRSERLARRRES) K
Al ERZBOK, SHHESWREE BARNE; 2) FIBEME
PEXTRHE AU M B Il #EBE . A S ERIMERRG 3) H#
BENBITAIR NN 4) R B ARG KB e K5 € 3
HEAEERNABIER; 5 BAuBRMNISEHEFHAEH
BEMBIERNER S5 6) FREWHARLEmN, FHITEH
. BEREFFMBENSHAR: 7 MR EE ki
AR TR, E R A R AT R AR
6.1.7 ETHEMIIRRIT. ETHRENRIHGBERE Housner
£ 1956 SRR, T RN INLZ L /1 SAE BRI, BObR
FIFTHET, BUE NS AR K, 230E
BT BOA5HA 122 RE A5 HICAE DA St T R M R RE B T AR . b TETiE 3h
WAGSHEER — B3 S W-THEE AR, Bk
BHEH A S, HERTHREABMESSEN B SHFEE
K CInEEmbiet, SRR, SHFE. BnfAEREAE, &
SMREHMRE . FIEFIE ARSI SR RS K.
ETRENRITTARBHAE SRR, FEETHRKRZ
R R RN R R A , AP 45 TG 1 R FERERE 11 F
F SRR, Housner i THERIEMEUAESFHERILER
WMARTE, BEREUSHRAHEEREME, WEANAT
ZREAAR, BRES—&T7E, BYEHFERA.
6.1.14 ZEHUERPT. STHPIRRRE MO T 4540 % 50 H R RE
FFEEEVER, MUREWER S, REAFEBUERBARNED
oy, HAPRogmEH st GERIMD T Rse kiR
BES1, MAERIOGH (BUHHE) REMSERPIHRIEN.

6.3 IHEBRERIZITARE

6.3.1 Zithikshizihl. SWEHMNMERRESE . T.P. Yao
114



R 1972 FBRREM., 25, SikaER et FHEE
WEIR T 2R, ERSMEE NI X —F4 S Tk
IR . AR PR ICS MR RS MMER M RS A 5
AT Ry . 5 VR A2 9 B AN B 55 A R AR BB B T
WIS R, "I BES S RN T RESGFERERIRIE E
LIRS AT I VE T, AT RE S st BN S5 P A i E B ARUR Y
IR R . S TR ol 1 I B R S M RO TR M o A S P RR A4S
5 NIRSHERMEGS, mahEs Siot s e, BgrEng
HRERRGT, EEWNFEME NI —EREM A TBEAE,
A BRI, SSHEE T RENTERIN; X
SRR, HEMERTESERTT, REHERFFERERET .

SRR ERSWRN (. BESMERE) ik
TS MM TR, KRBT EINEREETE FER LA K 55 R #Y
SRk Bl b gshizEml . EaFE s Ok EahiER AR e H
LB |

BB BRIOERER, EATRIIEBAGRR, (ETE
ST Xy AE N ik sgceve il € 23ipa L) DR=]: L T =
shiz ] i R WK T2 R BB A ES AR R B . R RSN
ARER, RO “Fl S, 3 E i b B S i v BB R
WL, BUFEREALCRERUBUSERARFIES, BRHE
BN R TR MR B Y H B . TR AR R bR = 2
HHNRE M A, EEH LR EsmegshizEn, BiEath K
MR, B SOARAER S il B9 DL PR, Ll Ay, HETTEU)
SRR BRSO R, KR, BEIRAMZE T, IR
;t_to
1K, BEhiER. SWEEERRE—MIERR %,
R, MR REREN, RAERBD. RE. #%
%. AFEREBH TR BRI/ S AIRASIHE ., ERE, 20
28 50 SRR th HAL PR R B8, 80 FFAURE MRy E BT
ERXES, BTEsERS TLESH, ®iHE R ERRAHE,

115



RN TEFEREN., BRTHIREH M LELRAE RS T AL
2, MRMERBRECBIIATUEAL.

B2, EahfEml. EshERITEINTRAGER, WM
INERSHEIVE /NG R I Bl S RBE, Ak shi il B BN B
EhEh EER EREREBEERSE (AMD) MESERE
#l (ATS). bk G R fe RS0 A 12 R i 2] HE I 454
L (%, mESINEE . HREAFERERL, TR
ZAERAE BB SRS R BN R R BR HEH T, 5
R AR B L e T4, IR E S

EMREH A AERSCEWHRAMAARITEN, 1R
PLEE TR A T 3B P e e d] . B ERIRAR L, &
ARGUE T R IR J1, AT Rl NS SN . 4
REOUNAHBIKREH T, HTEmRRR b

33K, FEahm. FEhiEREA HER USRS
NS E, EEHSEOVRIERES. FEaER ek IR
R A EE I RRIER RS, RRGEED A TERAY T
ERRERAR, A A X E R R E R SRS AL . B R
WRSEHRGE, ZRGEU D HENRA EABENMBNE. =&
RN FRRGE A RIRNEE ,  LASEETT St + 1Y o i PR R IR DU i Bl

=KHEESR . ¥ EEhEFINMARERD, AR SESE

TR HBR

B4 REEH. BREEH R EER SEshEH 60455
& REERFATRMERNESBRNA, 1R TERRS
HORL TR . KRR b, REHEH AR AR/ 18T a5
HoPERIEEH, FR—RERDBRIEA T, IREEHE s WA
A

oK, EFBERHRERAL. BKREHE 1991 £H
ARER—H7EERAL, LRESFENIRZALERBREH,
HHEEREY, BRBRESEIREHERGEHNNEHRS
EH RGBSR SHEERHEE RS R EHR & A

116



ARG, WRER UM/ NS A H R SR

6.3.2 THEERERB ARG PR LI RIT BRI E
F—HHAERE . WES . WRSPDREASWEERIER T R
RAMERPHEAR. HEREEAASMHEERE. BAETRHaE
BYHEPANERE . BEESRER RS EINR T
(A EMBRIERAS THIRSmWN, EAFERERIR. K
JEI 95 55 PR R BT 47 AL

HREIS ZNAREEREEAERE, —RRSHEBEMEXENE
A (B MBS H—RXESMNBHEXNEREERKERE
ARMMTHEHESRS, EF¥HTHIERALZ. BAT
(MR) HJEa:NEH M T+ EERRS.

TMD, TLD WRIIARKTFRIRHJEAF. TR RIEF S

EMIn—AF 2%, HE R ERDY FR&S F45mit
FifRshR TR (KR GEE, RIPEHREW. XMEER
WA EEREHES (TMD), BERETSEW MK —1 &
FRE. WE. HEARMTFRIRE —RRE. EddSHE
fbigit, EHRE (KAE) /ERAT, RiREsIREER L HE
(RIERD fEE, KK T EEWMIRIZN. HRIEEMWL
FESCEE TMD, TLD @# FERTHX.
6.3.6 FRE. MEBEBARE LMEWEHEMZETE—RE
B, MW GIIBE) #B/KEEshBI i L EEMiEE. B
BEEFAREIE. HES. RAFRFHNK. BEXE KR
BBKEE ARSI NE, TKENEREK, SHEFERRERU
EEEMIKFRBIESAR K, B, AT LK IE B R &8
ZEHIK RN, HARWERBRENE KB, SRER
REFREEMNTEERN, RZHEBE. BiREZAER
ZHRFCEERI T E, WAEREE. BEETE, BT
BE. HAEEE,

117



7 YUREREMINE AT

7.1 MREEERIE

MREEARRIEENRGEL . RATEE R LM
M REE B R R AR, RBPLEREEE, WA TENN
REENHATIEE , T REEZHREE, RURTTEZRBNE
EHNEL. REEERMOCEXRENLIEATEE, UF%
MRATROL . BOREM MBOARE, LIsEREWETHBE M
& #r{H.

7.2 JURMMERE

IMERE RS E B E SR NEE, 5 ETEIR,
Gk, IHNAFERE, EERSLUHBRERERS,
BB LRENFEHATIEE SRR UNE. 2 s R 700 E Fows 4
B .

7.2.4 HNERIHEAER. mEEH RS, W EE
TREHIATIOW . %E AT B ERRRE. fES
ERANER, T RS ERERNRR, BN %
B BEARRSIZE . RIFTE LK 50 Fiit BN ER
#1008 E It T MR ZUE; X FELFERT T1
EMBARN, T G0—T1) ERBRER 0% HELYE
FomE et By AR B 2%, BaEx it 28, ST
BRI, EEERE. REENE. ERAERER
b, ARIEM X DA p(1 > ) RRIOHBELRYE,
FAREAEHR THRERTE ZUEMEERBERPU>i| T
HEBEMRNRER:

PU>i| D =1-[1-pU>D]"

118



AT A5 B T A BR A 745 R AR T AR UL

R A BRI R R R R BB E AR DRSS,
FIZhRE RIS J5 WSS, 4 Ja TR IR G5 M5 (8 S 4R SL i A
HHUR P % 2 W TR TA BB T ALUE ARk, T
B TR A BB AT LA EEBR R Y
7.2.6 PLRIMETEAERE:

1 PURBR R A3 2R WA R A 2B, SR M
EIMEMREAR AR EEEN, MEMT s E; S
SRR AR 5B ERAMZE KRR, AR AR EE LR
e

2 PiRMERE A RE, REEMERRARIAL,
REACSEE BRI N, B XA B 7 ik BseR B i . — R
o, ERPURE IR ARG SRS Rae Ry B mRR
5 RTERAZRAR, Br I RNATR S T HURENE

3 WAREELAERCAIA W R ERE, AT IRNAER, I
RMHRELEF T EMBEAERNIS . PIBTAMIIERS, Bk
FURENG AT 4EA . MRS M-R YK 25 LR BT
BT RS SRE  HE ARE H AR AR

4 FEEFIRBERN, A LRSS AT AR 5
BERE AN, BEAE AT S7E K B9 P9 M B SMI, o BT Py S [5] et 3
B QURBOOMERRS, ZORBUGSHEMNEEAL SHERNER, B
AR LR Gfs AERHEER.

5 HJRZMESRTE B AN B IR H AN R BOR AT, Rl
WAREE T B0 E SR AT B KA CERBE B AE)
GB 50011 BAE S HILE 38 B¢ 29 R A A7 31 = i BB LR

119



8 ITREIIRARAE

8.1 — M A i&

HEERRREANR, HERRX R AT LR R T
FHRERE MR KE, FRKERT DRSS H B 5
sh, EAFRBIEREREWIAGHRE, & T RS
BRREAELR, ZREEHNMETFEHRE, LRIRGT
HIZEF I K & N G5 RO 4 BB iR , TPE B R F Bk
R4/PHAIRERRE . RBEARREEY, BB LS
JAR R EGRIG A RAE RIS, AR SR R I 1% A R
ARG SRR, RERARESWR 20 FFHT,
FEREY A IAR N R R A A 8L TARRES, msE
RS R R A SR RE. 28 USRI AR /M4
%o, AR EEAOMLEE, BRENTBIERTER
TR IR ER T

8.3 #IMAREAKIF

sl R 7 R T U I BB AR R R s & AR
BRI, BRITERE BRI MR R, Kl ik
HACBEMBRE, FHRHLFAIREREREGHRE N A
RE. SN HRIEFERERS . Fik. DORMR&E ER
BTRKER, MAHBEASYNPIRGHESGHREIMRES R
ZHEMBBA . L-ESHHEEIEM. T2 H0R R o Hr 4 S
TEMEC RN A T RBIS M E st 1, ZTH
FERGERE, BT TEWSI AR, RRRT RSN
YETFERMRR TSN WETEH, AETHAWARSH
AR RR B, HARER WA AL TR, BRT

120



RAVEFG S AR SRR . B30 AR B BR S
AR BRI CEIA R P RE, BT 4. BRI
%, NTRRX— M, 1992 4F Nakashima % AR H T SC/S
Famsh ik BRIk, S FEAIE XK BRI E T
ZR RN ER ST, HmBGEE s AR RE ., MEL
R . EEREFEAMEEERBEARN ZE, ALK Z
BEAREHTESGNBE, HARSEHTETTEN, AH
THEMEARRELREATIAE, BMARE S MEHETRER
BALE R, RN E LRI R iR

8.4 RHMRiRISXEAE

R R S &R T DR A IR AT R EA
TR AR, HURERRE T, RRSRTTRT
T WS R B S A S L < SR H AT N B O T 2 ) —
MEMTRRRT L. A TR&EENNRRYE, RhE ikt
REVEW B R RECK LA R S, R IR & B IES R
MY SIEEX RIS AN, I, AT Lo 24~ /hik
HEHBIR G, SHRRSERSERSGRERIIE, &
Re = T— P RBIRIRSN G, W] DABEAT R B 454 Bl 1 1) 3 5
Y& RPN, SERE RSN, ATH#
TTREBEESMIAE MRS ARE . &k3h&LHTEHRE
RERETEWE TR G L, YR TEWRERNEH R RE
AYREN & RV AB AT R G ik .

8.5 FEBZEHEN NIRRT

EMRLESHTIE. SISt s 23 a e EE
NEF, B LERTEWESARERE, TREMB AT
[BREEH A 5 BRI A BBl I tERE, EIEEHE B IRIRER . e
RASE, SWEEhARHERE RS W B IRFrE, WIS
Xt RBVEE M BEAT IR, AT DU B 2 PN A A R I R

121



B, S AfetE R ki Loy B hikahis . s RaiE M
IR BN

8.6 XIFNAHRAWARIEF

AW+ e iR ERS LA AR, HiEIYl
SR WA+ T B RS . Bl RS SR A g M LU
Wa MR ENER, Hivs L TREATURRE, BHERHAR
(HIT R FEATHR,. BETESRZITESEEBATRE
BRERIRMRER, TTRALTEOVRSIE R AFEE 1
HreE SRERMRR B EN S, INATERR R R AR, AT
LAZRAG L IRTERAE A T RIS I b, T T @i et
BB E TR R R NA SRR T —,

122



9 PURB K FPURRS KA ATE

9.1 HEEERIE

HWRREA T NFEREMRERE. FEREFHHEERE
AL WMTREMBEHALELTBOABEHTSE. HRRERK
EREMERAEKET R, FlamRERNEERLIE., REsER
FWAEAETIEER TERS, FHFHHGIRH AR, KK, &
¥, mEF, BERAEFEA DT R, BERESHTEBANAZS
e

HIRRKEEUNTLHR, MHRKEHGHGHAE, Eidsr
it , BEERE0, HEDIURER XEIERK TR
BEEANHD

APRHERYEE 5 At 2 2 a8 R mF X, #%
TESGHEHMRRANBREREN P AREATT . BHBUR,
FERR . RFEBAAMER B ER, AR FRATRE.
A NERIBES VR ERMEREMR, MIEAFR S
1153 F K

TREBIRFHRN . AT TREBAERE . A
LTRSS, WAl TR B HRR Ak B B R AR AR A
Z TR

9.2 MBBRAIE

HiFE IR, AHNERBERLFRR, HESARFTK
MEBRKR 2 NAETFHE. ARGTARSRER =87, L
t, AROHT R THRM S WER, BAIANERENE
R, MLUAgERER; B, BTAAHTRTENRZ GRS
WERE, ART—RMFTALLENT, Tt A M5 i =

123



RE—Rb, AV HERA T REEAF AR RR KR A=
HRIT YT
REFFMEMA/N T TIIRRER R HRENRELHE
REIRK A, A= RBERE, HaX BRI KA
DRLEESI
HRATFMAMGEIT THETHER, TR HEELEFHE
MEHEEZSTFHAPE. —BRICHHBEIENR ) RN SEM
S LRBIRRIL . MR, URBEES, B AR E
WK TR EEATHRR; MitMEEFARKPEMHIER
R B2 R g MR (B e Bl 5k, BN R 2 K Aol (Tt
K. e, T8, BEFEGERLE FrRISERXALE
UL IE B R RIURB R BA R E &SR RS K
HWRRIREFTRREITENR R, AARBGRRAT Hitf
gitt, HTRXMITERERY EBKFHELTRA, mMAREER
EHARTRA T HREA R TAE, AERRE FRHEAFHRR
HTGT, ATRESTAERARHA, HAR— BT,

9.3 MEHRMARIAKIE

I E LT B B KR ERESREA T ML E S ER
IR . R TAE TH IR KM TAIE.

PIEB KAMRNES A EA S 1) SRR K R
FIXTR; 2) PR B HERMBI Bér; 3 PIRRMER. i
WHEERLESFIUE KA E R EBORIEIR, R85 245 F i
REEMER S, MR HBEE, EEER. BRER, g
THRER, BMRERNAR. BREYGE, BHERKY
B, KK, BEFRAERER, #ERBGSH RGRGEBE MR
S5UEShEN KERFIER, DARHRIF LR,

B OEHPEN KRR FrAE) GB 50413 MIME, MBH K
MR I BT A, EEE, BoRER, SR, 2. B
MR . AR, HEH KA TERERAR

124



), BSE T XA . BRTTREERIFEMIRERRE
Ao MEFEE, BARREEITANITERE, AREE. #)
BGETT. BMARISE T . ST EAHAR R R e
BT EEALEHER . REFE R MENY RS R
AEFREBNFAREE. dTEAYEMRIEMATHZ AR
SWBACONRBEITH, AR (MHTEL BMERE,
URBEERTRRE HHARE, SEARFREFTANIERE
YRR BAE R, ARG R R A B X
B, BEWHHEEESRA KA RFSSER. XERA
REZAMBTUREEEEE, REWREHHRESHRE, N
B K BRI RGBT SRR TF B . XFRTsLR Pzl
ST KA .

125





